



str. 2

Puchar dla Victorii Ostrzeszów

DORUCHÓW

Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starosty Ostrzeszowskiego

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 39,98 zł
Enfamil 1200 g. - 59,98 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
2 lutego 2016 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 5 (686)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

Potrąceni na przejściach dla pieszych

KĘPNO/OSTRZESZÓW

4 osoby ofiarami potrażeń

W Kępnie na ul. Poznańskiej kierujący fordem mondeo 29-latek potracił przechodzącego przez oznakowane przejście dla pieszych 16-latkę. Na ul. Leśnej w Ostrzeszowie kierujący volkswagenem caddy 24-latek cofając potracił troje osób, które również znajdowały się na „pasach”. W obu przypadkach nie obyło się bez rannych.

str. 3 i 9



OSTRZESZÓW

Na szóstym miejscu



Powiat ostrzeszowski wśród najlepszych powiatów w Polsce

str. 2

ŁĘKA OPAT.

Pierwsi na liście rezerwowej



str. 13

Drogi zdominowały dyskusję na sesji

KRASZEWICE

Wicemistrzowie turnieju



Sukces zawodników Orlika Kraszewice w Kępnie

str. 6

W piątkowe popołudnie na drodze S8 w rejonie Bralina doszło do pożaru bmw

Auto doszczętnie spłonęło



str. 9

PARTNER MEDIALNY
Ostrzeszowinfo.pl



NA SZÓSTYM MIEJSCU

Powiat ostrzeszowski wśród najlepszych powiatów w Polsce

Powiat ostrzeszowski zajął 6 miejsce w prowadzonym przez Związek Powiatów Polskich Rankingu gmin i powiatów 2015, zdobywając tym samym tytuł LAUREATA RANKINGU.

Ranking gmin i powiatów Związku Powiatów Polskich jest najpopularniejszym i najbardziej kompleksowym tego typu kon-

kursem dla samorządów. W tegorocznej edycji o zwycięstwo w nim walczyło pół tysiąca jednostek samorządu terytorialnego.

Uczestniczące w rywalizacji samorządy zostały przez organizatora podzielone na sześć grup: powiaty do 60 tys. mieszkańców; powiaty od 60 do 120 tys. mieszkańców; powiaty powyżej 120 tys. mieszkańców, miasta na prawach powia-

tu, gminy miejskie i miejsko-wiejskie oraz gminy wiejskie.

Klasyfikowany w grupie powiatów do 60 tys. mieszkańców Powiat Ostrzeszowski współzawodniczył ze 117 podobnymi jednostkami z całego kraju. Powiaty oceniane były według 91 kryteriów powiązanych w jedenaście kategorii tematycznych, tj.: działania proinwestycyjne

i prorozwojowe, rozwiązania poprawiające jakość obsługi mieszkańca oraz funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego, rozwój społeczeństwa informacyjnego, rozwój społeczeństwa obywatelskiego, umacnianie systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji, promocja rozwiązań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej, wspieranie



działań na rzecz sportu i kultury, wspieranie działań na rzecz społecznej gospodarki rynkowej, promocja rozwiązań ekoenergetycznych i proekologicznych, współpraca krajowa i międzynarodowa oraz realizacja działań promocyjnych.

Przyjęte kategorie pozwo-

liły na obiektywną i wielopłaszczyznową ocenę JST. Część kryteriów dotyczyła jedynie siedziby jednostki (starostwa), część jego jednostek organizacyjnych, a inne - także podmiotów zlokalizowanych na terenie powiatu. Na wynik mogli wpłynąć również sami mieszkańcy zgłaszając zrealizowane przez siebie instalacje odnawialnych źródeł energii. Wszystkie zgłoszenia poddawane były szczegółowej, regulaminowej weryfikacji, a następnie kierowane do oceny eksperckiej specjalistów ZPP.

STAR

Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starosty Ostrzeszowskiego

Puchar dla Victorii

Victoria Ostrzeszów zwyciężcą czternastej edycji Halowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Ostrzeszowskiego.

Turniej finałowy rozegrano 31 stycznia w hali sportowej przy Gimnazjum w Doruchowie. W walce o trofeum zmierzyło się siedem drużyn. Oprócz gospodarzy, czyli LZS Doruchów, sześć zespołów, które awans uzyskały w turniejach kwalifikacyjnych zorganizowanych w Ostrzeszowie i Grabowie. To: Pelikan Grabów, Masovia Kraszewice, KS Rogaszyce, Victoria Ostrzeszów, Zefka Kobyla Góra oraz Lilia

Mikstat. Pierwszego miejsca zdobytego przed rokiem bronili kobylgórzanie. Tym razem musieli jednak uznać wyższość rywali z Ostrzeszowa, i to pomimo zwycięstwa w bezpośrednim pojedynku obu drużyn. Decydujące znaczenie miał fakt, że Victoria przegrała tylko raz, przy dwóch porażkach Zefki.

- Jechaliśmy tutaj po zwycięstwo, wiadomo, byliśmy tak nastawieni - przynajmniej kapitan ekipy z Ostrzeszowa Maciej Stawiński. - Turniej pokazał, że nie jest tak, że przyjeżdża czwartoligowa drużyna, łatwo przejdzie wszystkie etapy, wygra mecze z zespołami z niższych

lig i sięgnie po zwycięstwo. Losy naszego zwycięstwa ważyły się praktycznie do ostatniej kolejki.

Do ostatecznego triumfu swojej drużyny w znaczący sposób przyczynił się Artur Skrobacz, wybrany najlepszym zawodnikiem rozgrywek. Pozostałe nagrody indywidualne przypadły: Dawidowi Kolendzie (najlepszy bramkarz) oraz Sebastianowi Szmielewskiemu (najskuteczniejszy strzelec). Oprócz pamiątkowych statuetek, cała trójka otrzymała karnety ufundowane przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury i Krytą Pływalnię „Oceanik”.



- Można powiedzieć, że dzisiejszy turniej był najbardziej wyrównanym z dotychczasowych - ocenia Edmund Tetlak, przewodniczący Powiatowego Zrzeszenia LZS. - Rywalizacja była zacięta do ostatniego gwizdka. Gra była czysta, fair play, bez fauli. Pod względem organizacyjnym gospodarze stanęli na

wysokości zadania.

O tym, że warto organizować to wydarzenie sportowe przekonany jest także starosta Lech Janicki.

- Wydaje się, że turniej już na stałe wpisał się w cykl przygotowawczy, szkoleniowy do sezonu, który się niebawem zacznie - przekonywał. - Służę oce-

nie zgrania zawodników, ich formy fizycznej. Stanowi punkt wyjścia do rokowań, co będzie w lidze.

Dodajmy, że trzecie miejsce w niedzielnym finale zajęła Lilia Mikstat, czwarte - KS Rogaszyce, piąte - LZS Doruchów, VI - Masovia Kraszewice, a siódme - Pelikan Grabów. **REK**



REKLAMA

CRÉATIVE TECHNOLOGIE

Zapraszamy
do Serwisu!



**NOWY SALON
& SERWIS
CITROËNA
W DŁUGOŁĘCE!**

UWAGA NOWA lokalizacja i właściciel
Salonu & Serwisu **CITROËN BIELA**
obok nowego Salonu & Serwisu
HONDA BIELA w Długolece
dobry dojazd (A8 & S8) **ZAPRASZAMY!**

CITROËN BIELA | WROCŁAW - DŁUGOŁĘKA | WROCŁAWSKA 34A | (71) 330 51 71 | citroenbiela.pl

KRONIKA POLICYJNA



PIJANY I BEZ UPRAWNIENÍ

SALAMONY 25 stycznia przed godz. 17 w Salamonach policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego hondą civic 34-letniego mieszkańca gm. Czajków. Mężczyzna w wydechanym powietrzu miał ponad pół promila alkoholu. Ponadto kierował samochodem bez uprawnień.

NAJECHAŁ NA TYŁ

OSTRZESZÓW 31 stycznia przed godz. 11 na Al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie kierujący volkswagenem 29-letni obywatel Ukrainy nie zachował należytego odstępu i uderzył w tył jadącego przed nim volkswagena bory. Pokrzywdzony to 30-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego. Sprawca został ukarany mandatem.

BAR

Jedna osoba trafiła do szpitala w wyniku potrącenia, do którego doszło w minioną środę w Ostrzeszowie. Kierujący volkswagenem caddy w wyniku nieprawidłowego manewru cofania uderzył w osoby przechodzące przez przejście dla pieszych.

Do zdarzenia doszło w minioną środę po godz. 11 na ul. Leśnej w Ostrzeszowie. Policjanci ustalili, że kierujący volkswagenem caddy 24-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, wykonując manewr cofania uderzył w trzech pieszych, którzy przechodzili oznakowanym

POTRĄCIŁ 3 OSOBY



przejściem. W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznała 45-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, którą załoga Pogotowia Ratunkowego przewiozła do szpitala.

- Obecnie jej stan jest stabilny. Nic złego nie dzieje się z pacjentką - poinformował dr Andrzej Martynów, ordynator Oddziału Chirurgicznego.

- Mężczyzna został ukarany mandatem karnym - informuje podkom. Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiej policji. - Według wstępnych ustaleń kobieta nie doznała poważnych obrażeń. Zdarzenie zostanie zakwalifikowane najprawdopodobniej jako kolizja drogowa.

Jak podaje policja, przeciwko sprawcy wykroczenia prowadzone są czynności wyjaśniające, które zostaną zakończone skierowaniem wniosku o ukaranie do Sądu Rejonowego. **BAR**

MIKSTAT Mają dość patologicznych wynaturzeń

Sprzedaż kontrolowana



Punkt sprzedaży alkoholu w mieście i gminie będą dwa razy w roku kontrolowane pod kontem przestrzegania prawa - to efekt jednego z zapisów Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 uchwalonego w miniony piątek przez mikstackich radców.

Najpierw radni określili szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz tryb pobierania opłat (a także warunki zwolnienia od nich). Projekt uchwały przedstawiła Elżbieta Psikus, kierowniczka Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikstacie.

Usługi opiekuńcze przyznawane są na podstawie: wywiadu środowiskowego, zaświadczenia lekarskiego i stosownych dokumentów o dochodach. Usługi świadczone są przez opiekunkę zatrudnioną przez MGOPS w Mikstacie, w miejscu zamieszkania osoby wymagającej pomocy, stawka godzinowa wynosi 17,30 zł. Opieka przysługuje nieodpłatnie osobom, których dochody nie przekraczają progu określonego w ustawie. W szczególności uzasadnionych przypadkach osoba korzystająca z opieki może być częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności (szczegółowe informacje można uzyskać w MGOPS).

Rada przyjęła także uchwałę w sprawie okre-

ślenia kryteriów naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez samorząd mikstacki. (...)

Przed przegłosowaniem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 głos zabrał wódcza Mikstatu. - Projekt został omówiony na komisjach i wszystkie uwagi zgłoszone przez państwa radnych zostały uwzględnione - przypomniał burmistrz Henryk Zieliński. - Chciałem tylko zwrócić uwagę na punkt dotyczący podejmowania interwencji w związku z naruszeniem ustawy o wychowaniu w trzeźwo-

ści. Chodzi o problem podnoszony już wielokrotnie na sesjach, czyli sprawę dewastacji w parku, placu zabaw i w innych miejscach, bo najczęściej jest to związane z używaniem środków odurzających i alkoholu. Dotyczy to także otoczenia sklepów, gdzie zabroniona jest konsumpcja napojów wysokokowych. Gminna Komisja podejmie działania w celu wyeliminowania tej patologii, której skala jest niedopuszczalna. Głównie będzie to dotyczyło miasta, bowiem na wsi ten problem nie jest aż tak widoczny. Ale jeśli otrzymamy sygnały ze wsi, to tam również podejmiemy interwencje. Liczę na to, że dopracujemy się nowego sposobu bardziej skutecznej współpracy

z Policją, bo ten obecny jeszcze pozostawia wiele do życzenia. Rozmawiałem w tej sprawie z dzielnicowym w Mikstacie i na razie nie doszliśmy do konsensusu w sprawie działań prewencyjnych, jakie Policja powinna tutaj podejmować. Te działania muszą być skuteczniejsze zgodnie z oczekiwaniami, które wielokrotnie zgłaszali także państwo radni - stwierdził burmistrz.

Na wniosek radnej Urszuli Machoń-Mikołajczyk do programu wprowadzony został zapis o obowiązkowych raz na pół roku kontrolach z udziałem funkcjonariusza Policji w punktach sprzedaży i podawania alkoholu w mieście i gminie pod kontem przestrzegania przepisów.



W miniony piątek została także podjęta uchwała o zgłoszeniu mikstackich sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, co umożliwi mieszkańcom Biskupic Zabarycznych, Kaliskowic Kaliskich i Ołobockich, Kottłowa, Komorowa, Mikstatu-Pustkowie i Przedborowa staranie się o pieniądze z budżetu samorządu wojewódzkiego na różne projekty. Podczas styczniowej sesji Rada Miejska w Mikstacie uchwaliła jeszcze „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Mikstat” oraz zgodziła się przekazać 30.000 złotych samorządowi powiatowemu na dokończenie budowy chodnika przy drodze powiatowej w Biskupicach Zabarycznych. **PK**

REKLAMA

EkoEnergia
Ostrów Wlkp., ul. Towarowa 17
Tel. 791 777 999, 694 995 757
biuro@ekoenergia.sklep.pl

Chcesz obniżyć rachunki za energię skorzystaj z 40% dotacji na zestawy fotowoltaiczne

www.ekoenergia.sklep.pl

DORADZTWO • PROJEKT • SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojeńcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

JETA

Ostrzeszów
ul. Plac Borek 13
tel. 606 395 254

Centrum płytek ceramicznych

• chemia budowlana • dywany •
• armatura sanitarna •

Projekt łazienki GRATIS

WYPOŻYCZANIE I SPRZEDAŻ

• ŁÓŻKO REHABILITACYJNE
• WÓZKI INWALIDZKIE
• WÓZKI, SKUTERY, ELEKTRYCZNE
• BALKONIKI, KULE
• PIONIZATOR PODUSZKI
• KONCENTRATOR TLENU
• MATERACE PRZECIWDŁĘŻYNOWE
• NAPRAWY CZĘŚCI ZAMIENNE
• AKUMULATOR

POMOC W WYPEŁNIENIU WNIOSKÓW Z PFRON

MEDICA
OSOWA 43 k. WIERUSZOWA
TEL. 607 892 247
w godz. 10:00-18:00

LIST DZIELNICOWEGO

Szanowni mieszkańcy

Dzielnica nr 6 miejscowości:

Szklarka Myśliniewska,
Szklarka Przygodzicka,
Jesiona, Kotowskie, Kuźniki,
Bledzianów, Kozły,
Niedźwiedz, Marydół,
Korpysy, Siedlików



Niniejszym listem zwracam się do Państwa wierząc, że dostrzeżecie wagę problemu, o którym będzie tu mowa oraz wespręcie moją inicjatywę. Jestem również mieszkańcem powiatu ostrzeszowskiego, a przy tym stoję na straży wspólnego bezpieczeństwa.

Chciałbym poinformować Państwa, że w ostatnich miesiącach 2015 roku odnotowano szereg wykroczeń dotyczących kradzieży cudzego mienia. Szczególnie zaniepokoiła mnie częstotliwość zgłaszanych kradzieży paliwa, które głównie miały miejsce w podległej mi miejscowości Niedźwiedz. W godzinach popołudniowych na stacji paliw PKN Orlen „łakomym kąskiem” dla złodziei stało się paliwo w postaci oleju napędowego oraz benzyny, której rabunek przyniósł straty o wartości kilkuset złotych.

Mając na uwadze powyższe ograniczenie kradzieży paliwa stało się dla mnie sprawą priorytetową. Zapobiegając podobnym kradzieżom szczególnie w rejonie stacji benzynowej wzmocniono patrole policji oraz wzmocniono akcje prewencyjno-informacyjną. Jednocześnie zwracam się z prośbą do Was Mieszkańcy Dzielnicy nr 6 o wzmoczoną czujność. W chwili napotkania osób, których zachowanie wyda się Państwu podejrzane proszę o kontakt bezpośredni ze mną, bądź kontakt z Policją. Wszelkie informacje mogą Państwo przekazać dzwoniąc pod ogólnodostępny numer 997 lub bezpośrednio do mnie jako dzielnicowego na telefon komórkowy 786-936-416.

Z wyrazami szacunku,
starszy aspirant Przemysław Potyrała
Tel. (62) 732 42 41, 786-936-416

Sukces ZS Nr 1 w ogólnopolskim projekcie
CYFROWI TUBYLCY

Przygotowany przez nauczycielkę Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie Justynę Mak projekt "CYFROWI TUBYLCY - liderzy przyszłości na rynku pracy" znalazł się na liście zwycięzców w konkursie "Projekt z klasą" organizowanym przez wydawnictwo Nowa Era.



cowni językowej. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich Jerzy Kowalski doceniając tę ciekawą inicjatywę, postanowił doposażyć pracownię językowe kolejnymi tabletkami, dzięki czemu wszyscy uczniowie będą mogli w nowoczesny i atrakcyjny sposób kształcić swoje umiejętności językowe. Dziękujemy wszystkim, którzy swoimi głosami wsparli tę inicjatywę!

Zadaniem uczestników było przygotowanie ciekawego projektu edukacyjnego. Nadesłane z całej Polski prace zostały poddane głosowaniu internautów. Najwyżej ocenionych dziesięć projektów zostało nagrodzonych grantami w wysokości 2 tys. złotych. W tej prestiżowej dziesiątce znalazł się Zespół Szkół Nr 1. Za zdobyte w konkursie środki zostaną zakupione tablety do pra-

stanowił doposażyć pracownię językowe kolejnymi tabletkami, dzięki czemu wszyscy uczniowie będą mogli w nowoczesny i atrakcyjny sposób kształcić swoje umiejętności językowe. Dziękujemy wszystkim, którzy swoimi głosami wsparli tę inicjatywę!

Po feriach w Zespole Szkół Nr 1 zostanie utworzona „tabletkowa klasa” do nauki języków. W kolejnej relacji przedstawimy reportaże z warsztatów, które odbędą się z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informacyjnych, które mogą pomóc uczniom w nauce języków obcych. JP

KOMBATANCKI KRZYŻ ZWYCIĘSTWA
DLA POR. EDMUNDA STROWSKIEGO

Zarząd Główny Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych ustanowił kombatanckie odznaczenie - KOMBATANCKI KRZYŻ ZWYCIĘSTWA - z okazji 70. rocznicy historycznego zwycięstwa Narodów Sprzymierzonych nad hitlerowskim agresorem. Takie wyróżnienie otrzymał por. Edmund Ostrowski, żołnierz Armii Krajowej, któremu wyrażamy gratulacje, życzymy wiele zdrowia i kontynuowania tradycji kombatanckich.

Zarząd Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Osób Represjonowanych.

W imieniu zarządu
kpt. Wacław Mickiewicz, prezes

PODZIELILI ŚRODKI

OSTRZESZÓW Obradowała Powiatowa Rada Rynku Pracy



Powiatowa Rada Rynku Pracy przyjęła informację o sytuacji na rynku pracy w powiecie ostrzeszowskim w 2015 roku oraz zaakceptowała propozycję podziału środków na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu na rok bieżący.

Na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji

zawodowej powiatowi ostrzeszowskiemu przyznano z Funduszu Pracy (w ramach algorytmu) 1.608.897 zł. Zobowiązania z tytułu umów zawartych w 2015 r. wynoszą 216.881 zł, w związku z czym kwota środków do wykorzystania na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu w 2016 r. wynosi 1.472.016 zł. Pieniądze te zostaną wykorzystane

nie między innymi na stypendia, prace interwencyjne, szkolenia, dotacje, staże, roboty publiczne i refundacje kosztów wyposażenia miejsc pracy. Nowymi instrumentami aktywizacji zawodowej osób do 30 roku życia będą bony: stażowe, szkoleniowe i zatrudnieniowe.

Powiatowy Urząd Pracy, podobnie jak w latach poprzednich, będzie się starał

pozyskać środki zewnętrzne - z Europejskiego Funduszu Społecznego. W tym zakresie PUP zamierza wnioskować o wsparcie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) oraz w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

Jak poinformowała dyrektor PUP Ewa Rycerska prezentując informację o sytuacji na rynku pracy w powiecie ostrzeszowskim, na koniec 2015 r. liczba osób bezrobotnych w powiecie wyniosła 1.628 osób. W porównaniu do roku ubiegłego nastąpiło zmniejszenie poziomu bezrobotnych o 468 osób. W ramach standardowego pośrednictwa pracy do Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrzeszowie zgłoszono łącznie 2510 oferty wolnych miejsc pracy. W stosunku do roku 2014 liczba ta wzrosła o 748 ofert. Średnio miesięcznie do Powiatowego Urzędu Pracy wpływały 209 oferty pracy.

STAR

DRZEWA OBLEPIONE
PLAKATAMI

Drzewa okaleczone pinetkami, gwoździami, usmarowane klejami i nikomu to nie przeszkadza - denerwuje się nasz czytelnik. Mieszkańca Szklarki Przygodzickiej oburza fakt, że drzewa we wsi oblepiane są plakatami i ulotkami.

Miejsc, w których drzewa pooblepiane są plakatami reklamującymi m.in. imprezy w dyskotekach jest kilka, choćby koło dwóch sklepów spożywczych.

- Nikomu to nie przeszkadza - pisze czytelnik. - Z kolei w tej samej miejscowości u znajomego stoi lipa pusta w środku, powiązana drutami i gumami, żeby ją chronić, bo jest pomnikiem przyrody. Co trzeba zrobić, aby zakazać wieszania tych reklam na zdrowym dębie? Bo gdyby mój znajomy powiesił sznurek do prania na wspomnianej lipie, zostałby ukarany.

Pytamy się sołtysa, co sądzi na temat drzew obwieszonych plakatami. - To powinno być zlikwidowane - stwierdza Tadeusz Polsakiewicz. - Zamówiłem trzy tablice magnesowe i mam nadzieję, że to rozwiąże problem. Niech sobie tam wieszają. Trudno, żeby ktoś chodził i pilnował, bo i tak będą wieszali. A tam na tych słupach wszystko można

SZKLARKA PRZYG.



znaleźć - kury nioski, pożyczki... Uważam, że powinno to być restrykcyjne ścigane - przekonuje. - A już najbardziej denerwują mnie te plakaty wyborcze. Dopiero niedawne deszcze zmyły ostatnie. Te kartonowe wiszą.

We wsi są dwie tablice, jedna otwarta, druga zamknięta przez sołtysa. - Bo zdarzały się przypadki, że ktoś ścigał np. zarządzenia - tłumaczy sołtys.

„Kto umieszcza w miejscu publicznym do tego nieprzeznaczonym ogłoszenie, plakat, afisz, apel, ulotkę, napis lub rysunek albo wystawia je na widok publiczny w innym miejscu bez zgody zarządzającego tym miejscem, podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny” - tak mówi art. 63a Kodeksu wykroczeń.

- Mandat, który za to przysługuje jest w przedziale 20-500 zł - komentuje Artur Drzyzga, komendant Straży Miejskiej w Ostrzeszowie. - Kto prowadzi postępowanie, ten nakłada mandat w zależności od sytuacji (...). Jeśli taka sytuacja ma miejsce (plakatowanie - przyp. red.), to jak najbardziej należy dzwonić do nas.

Jak dodaje komendant, najlepiej jednak złapać osobę plakatującą na gorącym uczynku. BAR

OGŁOSZENIE



W związku z intensywnym rozwojem poszukujemy osoby (M/K) na stanowisko:

PRACOWNIK
DZIAŁU ZAKUPÓW

Miejsce pracy: Ostrzeszów

Opis stanowiska:

- prowadzenie bieżących analiz i kontrola stanów magazynowych
- ustalanie terminarza dostaw z dostawcami oraz organizacja transportu i odpraw celnych
- nadzór nad jakością i terminowością dostaw
- uzgadnianie i negocjowanie warunków współpracy z nowymi oraz aktualnymi dostawcami
- nadzór nad poprawnością danych w systemie
- analiza raportów sprzedażowych
- utrzymywanie dobrych relacji z dostawcami i spedytorem

Wymagania:

- dobra znajomość języka angielskiego
- znajomość MS Office
- zdolność analitycznego myślenia
- wysoka kultura osobista
- asertywność, entuzjazm oraz elastyczność

Mile widziane:

- doświadczenie na podobnym stanowisku
- praktyczna znajomość programu SAP
- wykształcenie z zakresu handlu
- znajomość zasad zarządzania zapasami magazynowymi.

Oferujemy:

- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- konkurencyjne wynagrodzenie
- bogaty pakiet świadczeń socjalnych
- pracę w firmie będącej liderem w swojej branży
- przyjazną atmosferę pracy w ambitnym zespole

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV wraz z listem motywacyjnym pod adres: praca@esmokingworld.com z dopiskiem w tytule: dział zakupów.

Termin nadsyłania aplikacji mija dnia 15.02.2016 r. Uprzejmie informujemy, iż zastrzegamy sobie prawo kontaktu jedynie z wybranymi osobami.

WIĘCEJ O FIRMIE: www.esmokingworld.com

W dokumentach aplikacyjnych prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej aplikacji dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesów rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926, ze zm.).”

OGŁOSZENIA

Spółka GFM Rusztowania Sp. z o.o. Sp. k.

ZATRUDNI

**PRACOWNIKA POSIADAJĄCEGO
WYKONAWCZE UPRAWNIENIA BUDOWLANE**

Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie,
przy ul. Przemysłowej 4, lub telefonicznie pod nr 505 997 446




CHIC GROUP

IT

**PRACOWNIK
HELPDESK**

elektroniczne papierosy & liquids

Chic Group pionier i lider branży e-papierosowej w Europie, związany z siecią handlową eSmokingWorld. Dzięki wiedzy i doświadczeniu najlepszych specjalistów, którzy dla Nas pracują, jesteśmy jednym z najprężniej rozwijających się przedsiębiorstw w kraju.

Więcej o firmie: www.esmokingworld.com

W związku z intensywnym rozwojem poszukujemy osoby (M/K) na stanowisko:

PRACOWNIK HELPDESK W DZIALE IT

Miejsce pracy: **Ostrzeszów**

Poszukujemy osoby, która:

potrafi pomóc użytkownikom nietechnicznym w rozwiązywaniu problemów z komputerem, tabletem, telefonem również w sytuacji zdalnej (email, telefon, zdalny pulpit).

Kandydat powinien wykazać się cierpliwością, wysoko rozwiniętymi umiejętnościami interpersonalnymi służącymi budowaniu pozytywnych relacji wewnątrz firmy. Wrodzony bądź nabyty optymizm poparty znacznym poczuciem humoru jest mile widziany.

Wymagania:

- znajomość systemów operacyjnych Windows 7, 8.1, 10
- doświadczenie w diagnozowaniu i serwisowaniu komputerów oraz urządzeń peryferyjnych
- umiejętność pracy w zespole
- umiejętność szybkiego diagnozowania oraz rozwiązywania problemów
- podstawowej wiedzy w zakresie konfiguracji urządzeń sieciowych
- umiejętność wyjaśnienia zagadnień komputerowych użytkownikom nietechnicznym

Podstawowa znajomość systemów Linux, Windows Serwer. Android będzie dodatkowym atutem.

Firma oferuje:

- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- konkurencyjne wynagrodzenie
- elastyczny wymiar pracy
- niezbędne narzędzia do wykonywania pracy
- atrakcyjny pakiet socjalny
- pełną wyzwań, pasjonującą pracę dla lidera europejskiego rynku

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV pod adres:
rekrutacja_hd@esmokingworld.com

Termin nadsyłania aplikacji mija dnia **12.02.2016 r.**
Uprzejmie informujemy, iż zastrzegamy sobie prawo kontaktu jedynie z wybranymi osobami.

W dokumentach aplikacyjnych prosimy o dopisanie następującej klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej aplikacji dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesów rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926, ze zm.).”

OSTRZESZÓW Dworzec wciąż czeka na lepsze czasy

STOI I STRASZY



Wymieniona infrastruktura kolejowa, odnowione perony, przejście dla podróżnych, podnośnik dla niepełnosprawnych. Ale obok ciągle ten sam, nadgryziony zębem czasu i czekający na remont budynek dworca. Do tego wyzębiona poczekalnia dla podróżnych, kasy biletowe czynne kilka razy w tygodniu, żadnego kiosku. Czy jest szansa, że sytuacja ostrzeszowskiego dworca PKP w najbliższym czasie się zmieni?

Rok 1875. Dworzec w Ostrzeszowie zostaje otwarty. Powstaje linia jednotorowa łącząca Poznań i Kluczbork. W 1899 roku został uruchomiony drugi tor: Kluczbork - Ostrów Wielkopolski.

Rok 2016. Perony są wyremontowane, znajdują się na nich nowe ławki, kosze. Odnowione zostało również zadaszenie i przejście podziemne pomiędzy peronami, a schody mają podnośniki dla niepełnosprawnych. Linia kolejowa również w ciągu ostatnich dwóch lat została gruntownie zmodernizowana. Ale PKP o dworcu jakby zapomniało.

W poczekalni pusto i ciemno. A na dodatek zimno. Kasa zamknięta. Jest czynna w poniedziałki i piątki od godz. 6 do 17.45. W niedzielę od 8 do 19.45.

TRAGEDIA

- Tragedia - mówi Sebastian Tuniewicz z Krapkowic. Czekają na pociąg w kierunku Opola. Jest kilka minut po godzinie 9, a najbliższy pociąg odjeżdża do niego o 11.17. - Ani kasa nie otwarta, ani jakiegokolwiek informacji o połączeniach,

ten rozkład jazdy jakiś taki niewidoczny. Woda tam w przejściu cieknie. I nie ma za dużo połączeń, chyba że trzy na dzień - śmieje się. - A dworzec? Gdyby go wyremontować, odmalować, wówczas nie byłoby tak źle. I żeby jakaś obsługa tutaj była. Tutaj nic nie ma. No nic, trzeba chyba iść gdzieś coś zjeść i czekać.

TROCHĘ LEPIJ

- Trochę lepiej wygląda niż przedtem - ocenia Lechosław Niełaczny, który wybrał się na spacer po dworcu z wnucami. - Był zaniedbany, a teraz są nowe rynny. Ale na przejściu kapie, przelatuje woda. Budynek stoi pusty, ale to można przeznaczyć jedynie na jakiś sklep, restaurację. Ale chyba nie ma sensu i dlatego właśnie pusty stoi. Tory wyremontowane, ale nikt za bardzo stąd nie jeździ. Pociągami może jechał stąd 10 lat temu.

Jedynym punktem, który ożywia dworzec jest apteka. Obiekt jest w dogodnym miejscu, gdyż obok znajduje się przychodnia lekarska Eskulap. - Dużo osób przychodzi tutaj do nas i pyta się dlaczego nie można niczego na dworcu się napić - mówi Marta Drozdowska-Hoińska, pracownik apteki. - A zimą jest taki problem, że w budynku jest strasznie zimno. Niejednokrotnie osoby starsze czekają u nas w aptece. Wydaje mi się, że poczekalnia mogłaby być wyremontowana. W Kępnie jest poczekalnia i kiosk, gdzie coś można kupić (kępiński dworzec został w ostatnim czasie gruntownie wyremontowany - przyp. red.).

MOŻE MIASTO?

Kilka lat temu pojawił się

pomysł, aby obiekt przejął miasto. Jednak nie bezpłatnie. - W 2013 roku wpłynęło pismo od PKP S.A. z zaproszeniem do rozmów w sprawie przejęcia nieruchomości - wyjaśnia z-ca burmistrza Paweł Uścińowicz. - Wyraziliśmy zainteresowanie tymi rozmowami, jak również kwestią przejęcia dworca. Obiekt posiada dużą wartość historyczną, kulturową, funkcjonalną, więc zależy nam, aby stał się wizytówką Ostrzeszowa. Jednak na razie nie mamy jednoznacznego stanowiska, że istnieje możliwość bezpłatnego przejęcia budynku. Oczywiście można nabyć budynek od PKP w cenie ustalonej w drodze negocjacji, ale w obecnej sytuacji finansowej nie możemy mówić o przeznaczeniu jakichś znacznych środków na jego zakup - tłumaczy.

Uścińowicz mówi, że podczas wymiany korespondencji nie było mowy o ewentualnych kosztach. Dodaje również, że rada byłaby przychylna przejęciu budynku, ale nieodpłatnie. - W poprzedniej perspektywie były możliwości dofinansowywania remontów tego typu obiektów, w tej również takie możliwości będą - tłumaczy skąd wzięć ewentualne pieniądze na modernizację dworca.

Jak informuje z-ca burmistrza, w budynku mógłby znaleźć się np. punkt informacyjny dla turystów. - Najważniejsze jednak, by obiekt był zadbane i nie podlegał dalszej degradacji - dodaje.

Jak mówi Uścińowicz, miasto chce podjąć w tej kwestii rozmowy. Kiedy poznamy jakieś stanowisko obu stron - PKP i miasta - nie wiadomo.



- Ani kasa nie otwarta, ani jakiegokolwiek informacji o połączeniach - mówi Sebastian Tuniewicz

JESTEŚMY OTWARCII

O kwestię dworca zapytaliśmy również PKP S.A. - Remont dworca w Ostrzeszowie realizowany był w ubiegłym roku. Prace objęły remont chodnika i drewnianej wiaty przylegającej do budynku, remont elewacji pod wiatą i ogrodzenia - informuje Aleksandra Dąbek, starszy specjalista Biura Prasowego Polskich Kolei Państwowych S.A.

Na budynku widnieje ogromny baner, który zachęca ewentualnych najemców. Czy są jednak chętni? - Obecnie brakuje zainteresowania powierzchnią na dworcu w Ostrzeszowie ze strony potencjalnych najemców - informuje Dąbek. - PKP S.A. stale podejmuje jednak działania w celu wynajmu lokali w budynku. Wszystkie oferty dostępne są na stronie pkpsa.pl oraz na portalach branżowych. Planujemy również wysłanie zapytań ofertowych do potencjalnych najemców.

I najważniejsze - czy PKP rozważa bezpłatne przekazanie samorządowi Ostrzeszowa budynku dworca? A jeśli nie bezpłatnie, to za jaką kwotę? - Dotychczas nie proponowaliśmy samorządowi przejęcia dworca w Ostrzeszowie. Jesteśmy jednak otwarci na ewentualne rozmowy w tej sprawie - odpowiada Aleksandra Dąbek. **BAR**

REKLAMA

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrów.pl

POWALONE DRZEWO

OSTRZESZÓW W minioną niedzielę o godz. 20 do dyżurnego straży pożarnej w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o powalonym drzewie w parku w Ostrzeszowie. - Na miejscu okazało się, że powalone drzewo leży na ścieżce i blokuje przejście - informuje mł. asp. Patryk Moś, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia. Drzewo pocięto i odsunięto na bok. W akcji brała udział jedna jednostka, łącznie 4 strażaków.

WJECHAŁA W SŁUPKI

OSTRZESZÓW 29 stycznia po godzinie 13 na Al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie kierująca hyundaiem 37-letnia mieszkanka Poznania nienależycie obserwowała przedpole jazdy, przez co zjechała na pobocze i uderzyła w przydrożne słupki. Policjanci ukarali ją mandatem.

BAR

Sukces zawodników Orlika Kraszewice w Kępnie

WICEMISTRZOWIE TURNIEJU

Zawodnicy Orlika Kraszewice zajęli wysokie drugie miejsce w ogólnopolskim turnieju piłkarskim rocznika 2006 Olimpic CUP w Kępnie.

30 stycznia dwa zespoły z Kraszewic wzięły udział w ogólnopolskim turnieju piłkarskim rocznika 2006 Olimpic CUP w Kępnie. - Był to nasz pierwszy halowy turniej w historii klubu i nikt nie spodziewał się, że w tak doborowym towarzystwie odegramy znaczącą rolę - mówi trener Sławomir Szmaj.

W turnieju wystąpiło siedem drużyn, mecze odbywały się systemem „każdy z każdym”. Obok dwóch drużyn z Kraszewic, w turnieju wystąpiły: Marcinki Kępno, Akademia Reissa Kalisz, Strażak Słupia, Akademia Piłkarska Wieruszów i Akademia Piłkarska Wrocław.

Nasz młodszy zespół (Wojtek Broniecki, Mikołaj Cebula, Szymon Cichosz, Jakub Garncałek, Dawid Gracz, Kacper Podgórski, Mateusz Wiśniewski - bramkarz i Maciek Wabnik), który wystąpił pod nazwą Orlik Kraszewice I, złożony w zdecydowanej większości z zawodników o rok lub dwa lata młodszych od swoich kolegów z innych drużyn, zagrał na miarę swoich możliwości, przez długi czas tocząc wyrównane boje ze starszymi kolegami... - mówi trener.

Na uwagę zasługuje fakt, że w meczu przeciwko jed-



nemu z dwóch głównych faworytów turnieju - Marcinkom Kępno - drużyna z Kraszewic zdobyła jednego z najładniejszych goli w całym turnieju. Po perfekcyjnie wykonanym rzucie wolnym przez Szymona Cichosza ładnym strzałem pod poprzeczkę bramkę zdobył Kacper Podgórski.

Starszy zespół, który wystąpił pod nazwą Orlik Kraszewice II, swój występ rozpoczął meczem ze Strażakami Słupia. - Mimo przewagi naszej drużyny i wielu sytuacji (między innymi strzały w słupki Tomka Kurmanka) - mecz zakończył się bezbramkowym remisem - mówi trener. - Drugi mecz rozegraliśmy z Akademią Piłkarską Wieruszów. Już od początku meczu jasne było, że mecz

będzie toczył się pod nasze dyktando (...) i już po kilku minutach wyszliśmy na prowadzenie... Trzeci mecz graliśmy z młodszymi kolegami z naszej drużyny, jeszcze na pięć minut przed końcem dzięki ambitnej i dobrej grze młodszych kolegów wynik był remisowy, w ostatnich pięciu minutach młodszy koleś opadł z sił i starszy zespół zwyciężył 4-0. W czwartym meczu zmierzaliśmy się z jednym z głównych faworytów - Marcinkami Kępno. Ku zdziwieniu gospodarzy, od początku meczu to my byliśmy lepszym zespołem, wywierając dużą presję na zespole z Kępna. Już w piątej minucie po ładnym zagranieniu Tomka Kurmanka i strzałe Karola Iłskiego wyszliśmy na prowadzenie. Po

strzeleniu bramki cofnęliśmy się na swoją połowę i skupiliśmy się na poprawnym kryciu próbując wyprowadzać groźne kontrataki. Do końca meczu wynik nie uległ zmianie i nasze zwycięstwo stało się faktem.

W piątym meczu zawodnicy z Kraszewic zmierzali się z drużyną Akademii Piłkarskiej Wrocław. - Początek meczu należał do wrocławian, którzy w 4 minucie wyszli na prowadzenie - mówi Szmaj. (...) W 9 minucie po ładnej akcji doprowadziliśmy do wyrównania i brakowało nam już tylko jednej bramki, aby odnieść zwycięstwo w całym turnieju.

Niestety, ostatecznie zespół z Wrocławia zwyciężył 3-1. W meczu z kaliszana-

KOŃCOWA TABELA TURNIEJU

1. Akademia Piłkarska Wrocław - 18 pkt.
2. Orlik Kraszewice II - 13 pkt.
3. Marcinki Kępno - 12 pkt.
4. Strażak Słupia - 10 pkt.
5. Akademia Reissa Kalisz - 6 pkt.
6. Akademia Piłkarska Wieruszów - 3 pkt.
7. Orlik Kraszewice I - 0 pkt.

mi zawodnicy z Kraszewic wygrali zdecydowanie 3-0, co dało im drugie miejsce w turnieju.

Orlika Kraszewice reprezentowali: Mikołaj Bednarz, Eryk Cichosz, Maks Dal Canton, Karol Iłski, Igor Kowalczyk (bramkarz), Alan Krawczyk, Tomek Kurmanek i Marcel Owczarek.

RED

REKLAMA

PROMEDICA24

PRACUJ JAKO OPIEKUN SENIORÓW!

Spotkanie rekrutacyjne
00.00.0000 r. o godz. 00:00
Powiatowy Urząd Pracy
ul. Śliska 99, Błota
☎ 999 999 999

ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH

sala Bursa Ostrzeszów
sala Rojów ul. Piaski

Zapraszamy do nowo wyremontowanej sali

50 zł/os KATERING

Pieczemy udźce!

Również u klienta
Obiady abonamentowe za 6 zł

radzikowski.katering@onet.pl
tel. 606 621 071

INTERNET POLIGRAFIA FOTOGRAFIA PUBLIC RELATIONS

STUDIO REKLAMY grabek.net

Reklamuj się w internecie SKUTECZNIE

strony i sklepy internetowe, szablony aukcji
linki sponsorowane, SEM, SEO

Zadzwoń: 691 705 798
Napisz: info@grabek.net

ENDOKRYNOLOG

Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 502 517 325, 1 i 3-sobota miesiąca
Kępno, Szpital 2-sobota miesiąca

STACJA KONTROLI POJAZDÓW

Turze 31 A, 63-500 Ostrzeszów
tel. 603 549 788, 62 730 89 25
Michał Kwaśny

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE:

- motocykli
- samochodów osobowych
- samochodów ciężarowych do 3,5 tony
- ciągniki rolnicze i przyczepy

DWOREK 1885

Hotel Restauracja Dworek

ZAPRASZA NA

Kolację Walentynkową

NASTROJOWA MUZYKA
PRZY BLASKU ŚWIEC
14 LUTEGO 2016 r.
REZERWACJA STOLIKÓW

Ostrzeszów
ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

Satel® FIBARO ROZUM JABLOTRON BOSCH

inteligentne budynki
monitoring
alarmy
automatyka
teleinformatyka

WWW.CAMNET.PL tel. 667 400 000

SEGO
Kompozyty Drewna

TARASY
BALKONY
OGRODZENIA
KOMPOZYTOWE

Tel. 693 635 565

Sprzedaż i montaż

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ I GRANITOWEJ

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ
POGĘBIANIE ROWÓW, DRENAŻE
I INNE ROBOTY ZIEMNE

Tel. 665 361 347



Fot. Studi 6x6

57 par bawiło się na XVII Balu Starosty. Zabawa służąca celom społecznym i charytatywnym odbyła się 23 stycznia w restauracji Eldorado w Ostrzeszowie.

Ponieważ wciąż jeszcze wpływają datki od sponsorów, ostateczną kwotę, jaką zebrano w ramach XVII Balu Starosty poznamy niebawem. Już jednak wiadomo, że dochód przekroczył 20 tysięcy zł. Na ten wynik złożyło się kilka elementów - dochód z licytacji, czekoladowego walczyka, wpłat sponsorskich oraz wpłat indywidualnych, a także ze sprzedaży zaproszeń. Na aukcję Balu Starosty przekazano przedmioty o łącznej cenie

wywoławczej 4.630 zł, między innymi meble, artystyczne wyroby ze szkła, wydawnictwa albumowe, długopis ofiarowany przez sekretarza generalnego NATO Jensa Stoltenberga, fotografie artystyczne, weekendowy pobyt w Łądku Zdroju oraz wypieki. Z licytacji uzyskano w sumie 8.070 złotych.

Jak zawsze cały dochód uzyskany z Balu Starosty zostanie przeznaczony na cele społeczne i charytatywne. Część pieniędzy - 10 ty-

sięcy - organizatorzy chcieliby przeznaczyć na wnioskowany przez lekarzy Oddziału Pediatryczno-Noworodkowego oraz Oddziału Wewnętrznego ostrzeszowskiego szpitala zakup urządzenia do badania pracy serca metodą Holtera.

Organizatorzy XVII Balu Starosty składają najcieplejsze podziękowania wszystkim darczyńcom, także tym anonimowym, którzy wsparli to szlachetne przedsięwzięcie.

STAR

PODSUMOWALI KONTROLĘ



Komisja Rewizyjna Rady Powiatu podsumowała kontrolę funkcjonowania Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi. Kontrolę przeprowadził zespół pod kierownictwem Roberta Pustkowskiego we wrześniu i listopadzie ubiegłego roku.

Podsumowując kontrolę, Komisja Rewizyjna zaproponowała między innymi, aby Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi po-

rozumiał się z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostrzeszowie w zakresie kierowania bezrobotnych do robót sezonowych na drogach powiatowych. Po analizie bazy sprzętowej zespół kontrolny stwierdził, że Wydział i Obwód Drogowy Grabów Wójtostwo jest niewystarczająco wyposażony (potrzebny byłby zakup ciągnika o odpowiedniej mocy oraz kosiarki bijakowej do koszenia poboczy). Komisja

Rewizyjna zwróciła także uwagę na brak barierki zabezpieczającej skarpę oraz staw przy chodniku na drodze powiatowej Ostrzeszów - Mikstat na wysokości skrzyżowania w centrum wsi Siedlików. Ostatnia propozycja zespołu kontrolnego dotyczy odejścia przy budowie chodników od stosowania kostki brukowej na rzecz nawierzchni bitumicznej.

STAR

REKLAMA

ROLMASZ Łopata Kazimierz

PŁYTY WARSTWOWE
BLACHY TRAPEZOWE
OBRÓBKI BLACHARSKIE

Kaliszkowice Kaliskie 173
63-510 Mikstat
Tel. 693 41 33 44,
697 117 888
e-mail: rolmasz@o2.pl

• SYSTEMY MONTAŻOWE
• STAL KONSTRUKCYJNA
• USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKA
• TRANSPORT

WWW.PU-PANEL.PL

Firma „Płotek”

- Ogrodzenia betonowe
- Wiaty gospodarcze
- Garaże
- Siatki ogrodzeniowe i ogrodzenia systemowe 3D

SZYBKE TERMINY REALIZACJI

Transport do 20 km GRATIS

Rososzycza, ul. Wiśniowa 1
tel. 512 185 857

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

Promocja na wełny URSA i ROCKWOOL
DOSTAWA GRATIS

Zapytaj o naszą ofertę!

ANTONIN, UL. MIKSTACKA 1 ☎ 665 060 590 ☎ 62 724 35 68

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B ☎ 665 060 590
☎ cb.antonin@interia.pl

KRESEL ROCKWOOL Dypolite POROTHERM TOLBET ANTONIN URSA ISOVER

Firma Brukarsko - Budowlana
MAR-POL Paweł Marszałek

ZAKRES WYKONYWANYCH USŁUG: TANIO • SZYBKO • SOLIDNIE

- ✓ UKŁADANIE KOSTKI GRANITOWEJ, BRUKOWEJ
- ✓ STAWIANIE PŁOTÓW I KOMINKÓW Z KAMIENIA
- ✓ UKŁADANIE KOSTKI WOKÓŁ POMNIKÓW
- ✓ PRACE WYKONCZENIOWE: MALOWANIE
- REGIPSY, UKŁADANIE PANELI PODŁOGOWYCH

PRACA WŁASNA

tel. 781 010 910

SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH I OSOBOWYCH

GUMAR

- pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
- serwis samochodów ciężarowych i osobowych
- części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczip i AUTOTRANSPORTERÓW

www.gumar.pl

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2,
tel. 62 730 18 90, 695 38 44 21; biuro@gumar.pl

ZSP CKU PRZYGDZICE

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W PRZYGDZICACH

UL. PTR 6, 63-421 PRZYGDZICE

ogłasza nabór do szkół

TECHNIKUM
TECHNIK ROLNIK
TECHNIK AGROBIZNESU - DORADZTWO ROLNE I UBEZPIECZENIOWE

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
KLASA ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE
KLASA WOJSKOWA
KLASA OCHRONIARSKA - SZTUKI WALKI - NOWOŚĆ!
KLASA ADMINISTRACJA PUBLICZNA - NOWOŚĆ!
KLASA TWORZENIE GIER I APLIKACJI MULTIMEDIALNYCH - NOWOŚĆ!

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA
MECHANIK OPERATOR POJAZDÓW I MASZYN ROLNICZYCH
ROLNIK

62 7336131, 62 7350068
zspcku@poczta.onet.pl
www.zspprzygodzice.com
facebook.com/zsp.cku.przygodzice

facebook

TWÓJ PUNKT WIDZENIA

Ostrzeszowski szpital



Edward Dudek

Nie powiem, że jest źle, bo według mnie najgorzej nie jest. Ale przyszedłby drugi człowiek, to by powiedział, że źle, źle. Ja jestem w szpitalu dość często, to nie narzekam. W miarę sił się starają. Jak potrafią, tak leczą. Brakuje tylko kardiologa i jak już trzeba - jeżdżę do Kępna albo do Ostrowa. To jest miasto powiatowe, więc mógłby jakiś być.



Czesława Jurkiewicz

Leżałam kilka lat temu w szpitalu, to mam złe zdanie. Nie zdiagnozowali mnie tak, jak trzeba i potem miałam komplikacje. Dostałam bóle i podczas wywiadu lekarskiego nieopatrznie powiedziałam, że jestem po poważnej operacji kręgosłupa. I uczepili się tego i stwierdzili, że to bóle nieokreślone kręgosłupa. A to było zapalenie miedniczek nerkowych. Potem miałam straszne problemy. Dopiero lekarz domowy mnie leczył. Już mężowi mówiłam, że gdyby, odpukać, coś się stało, to żeby wiozł mnie do Ostrowa albo do Kępna. Tam karty przygotowane na łóżku, lekarz ze mną rozmawiał i pytał się o wszystko. Dobra opieka na każdym kroku. Tutaj nie ma z kim rozmawiać. Kardiologa w ogóle nie ma. Trzeba chodzić prywatnie.



Marek Cześniak

Dawno już nie byłem, ale chyba jest w porządku. Ja w zasadzie nie choruję, więc nie wiem czego by mogło brakować, jakie tu są w ogóle oddziały i jacy specjaliści. Wiem, że przyjeżdżają specjaliści, np. ginekolog. Może jakiś kardiolog by się przydał, bo jako takiego lekarza chyba tutaj nie ma i ludzie muszą jeździć daleko po poradę.



Irena Łebska

Nie chodzę tutaj do szpitala. Mam problemy z żyłami i jeżdżę do Wrocławia. Nie wybrałam Ostrzeszowa, bo uważam, że tutaj w tej kwestii nie ma odpowiednich lekarzy. A każdy sobie dobiera do swojej choroby odpowiedniego lekarza. Tutaj nie ma w ogóle ortopedii, a ja potrzebowałam takiego lekarza. Jeździłam do Ostrowa, bo tam miałam mieć operację. Tam lekarz przepisał mi leki i było lepiej. Wielkiej nadziei na to, żeby pojawili się tutaj specjaliści i oddziały to chyba nie ma. Za małe miasto.



Maria Kwiatkowska

Kompletnie nic nie wiem o naszym szpitalu, bo jeździmy z mężem do Poznania. Tutaj w zasadzie nie ma specjalistów. Jeździmy do onkologa, a to już są poważne sprawy. Naście lat temu miałam tutaj operowaną tarczycę, gdzie tu w zasadzie nie ma specjalistów, a jestem bardzo zadowolona. Operował doktor Martynów i jeszcze jeden doktor. Ja tutaj w zasadzie byłam prekursorką jeśli chodzi o tarczycę. Nie było oddziału, ale jestem zadowolona z operacji. Trudno mi powiedzieć, jak to w szpitalu teraz wygląda. Jak każdy, nie chcę tam się znaleźć po prostu.



Marian Bacik

Uważam, że korzystne było przekształcenie szpitala w spółkę prawa handlowego. Rozszerzenia działalności odnośnie operacji neurologicznych to plus. Oby tylko spółka nie zatrzymała się w rozwoju. Przydałoby się w Ostrzeszowie trochę spokoju jeśli chodzi o szpital. A druga sprawa to społeczeństwo krytycznie ocenia działalność szpitala ze względu na antagonizmy panujące między lekarzami i pielęgniarkami. Ostrzeszów cierpi też na brak kardiologów z prawdziwego zdarzenia. Jeśli dyrekcja ZZOU-u będzie nad tym pracowała, to wydaje mi się, że się to poprawi. Mam taką nadzieję, że dobrze by było, gdyby społeczeństwo odczuło na własnej skórze, że ta opieka spełnia jakiś standard, chociażby średniowojewódzki. Moja mama korzystała z tego szpitala, która w tym roku zmarła, ale nie mogę mieć żadnych zastrzeżeń odnośnie opieki. Była w miarę poprawna

Bartłomiej Hypki

MIŁOŚĆ NA... ASFALCIE

Sposobów na wyznaczenie miłości jest wiele. Najprościej, a może zarazem i najtrudniej jest powiedzieć „kocham cię” drugiej osobie prosto w oczy. Są jednak i tacy, którzy decydują się na dość odważne kroki i wyznają swoje uczucia publicznie. Jedną z takich osób jest autor napisu „Kocham Cię bardzo Eliza”, który już od kilku miesięcy mijają kierowcy na trasie z Antonina do Wrocławia.

Biały napis namalowany jest na asfalcie na wysokości znaku miejscowości Kotowskie.

Wyznanie miłości w takiej właśnie formie nie jest jednak nowością. Wielu zakochanych mężczyzn szuka sposobu na oryginalne powiedzenie słów „kocham cię”. Jedni decydują się na wynajęcie billboardu w centrum miasta, drudzy wykupują reklamę mobilną, są też i tacy, którzy swoje uczucia przelewają na mury budynków. Decydując się jednak na ten krok - w przypadku kiedy budynek nie należy do nas - musimy liczyć się z kosz-



tami i to niemałymi. W świetle polskiego prawa, zniszczenie elewacji poprzez namalowanie na niej graffiti stanowi wykroczenie, a nawet przestępstwo, jeśli wartość szkód przekroczy 250 zł.

Na publiczne wyznaczenie miłości zdobył się również autor napisu „kocham cię bardzo Eliza”, który od kilku miesięcy jest ciekawostką dla podróżujących przez wieś Kotowskie kierowców. - Napis pojawił się kilka miesięcy temu, na początku myśleliśmy, że ktoś użył kredy, ale potem okazało się, że napis jest bardzo

trwały - mówi sołtys wsi Kotowskie Justyna Parzybok. - Kto jest autorem? Tego nie wiem. We wsi wśród dziewczyn, młodych kobiet, żadnej Elizy nie ma, ale napis jest namalowany blisko Szklarki czy Czarnegolasu... Może tam jakaś Eliza mieszka.

Kiedy pani sołtys przejeżdża obok napisu, ten wywołuje u niej uśmiech na twarzy. - Ciekawe, kiedy go ten ktoś napisał? Może w nocy? - zastanawia się Parzybok.

Niestety nadal nie wiemy jak zakończyła się ta historia miłosna. Być może Eli-

za chciała zakończyć związek i zakochany w niej chłopak przy użyciu sprayu chciał przekonać ją do siły swoich uczuć. A może mężczyzna, decydując się na tak szalony krok, chciał dopiero zdobyć serce swojej wybranki? Pewne jest jedno - autor napisu musiał być bardzo zakochany w swojej wybrance, bo nie odstraszyły go nawet konsekwencje, które mógł ponieść. Okazuje się, że pomalowanie drogi to wykroczenie, za które policjanci mogą nałożyć mandat karny w wysokości nawet kilkuset złotych. **WA**

Uczniowie z Biskupic Zabarycznych w Domu Opieki Społecznej

Wystawili jasełka w Marszałkach

14 stycznia w zimowe przedpołudnie uczniowie Szkoły Podstawowej im. Ludwika Wawrzyńskiej w Biskupicach Zabarycznych odwiedzili pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach. Licznie zgromadzonej widowni przedstawili jasełka bożonarodzeniowe.

Nie zabrakło również kołęd, które wspólnie śpiewanych kołęd. Dzieci zostały ciepło przyjęte przez osoby starsze, które chętnie włączyły się do wspólnego śpiewania kołęd, a na koniec długo oklaskiwały naszych małych aktorów. Wśród widowni zasiadli także starosta Lech Janicki oraz emerytowany dyrektor szkoły w Bukownicy Bogdan Małecki.

Mieszkańcy jak i pracownicy Domu Pomocy Społecznej



w Marszałkach odwiedzili się małym artystom za piękne jasełka słodkim poczęstunkiem. Wszyscy świetnie się bawili w nadziei na kolejne spotkanie za rok.

W imieniu dyrektora, grona pedagogicznego, rodzi-

wiary, nadziei i miłości, aby Boże Narodzenie trwało cały rok. Przekazała też na ręce dyrektora DPS Rafała Józwiaka statuetkę z logo szkoły upamiętniającą pobyt uczniów.

Dyrektor serdecznie podziękował za przedstawione jasełka i przekazał nam na pamiątkę drewnianego renifera własnoręcznie wykonanego przez pensjonariuszy.

Szkoła dziękuje burmistrzowi Mikstatu Henrykowi Zielińskiemu za udostępnienie transportu uczniów do Marszałek.

Dzięki takim inicjatywom następuje przełamanie barier w integracji osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym. Spotkania takie są wspaniałą lekcją tolerancji i otwarcia na potrzeby i oczekiwania mieszkańców domu pomocy. **J. Grzesiak**

Kickbokserzy na obozie

W dniach od 17 do 23 stycznia zawodnicy Klubu Sportowego ZIĘTEK Team wraz z trenerem przebywali na zgrupowaniu sportowym w Górach Wielkich niedaleko Wisły.

Jak co roku na zimowym obozie gościli w Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym „Sangos”. Zgrupowanie

miało na celu przygotowanie zawodników do najbliższych startów w zawodach. Cała grupa każdy dzień pobytu zaczynała od porannych treningów kondycyjno-wytrzymałościowych, później wszyscy ciężko pracowali na treningach siłowych i techniki bokserskiej. Tradycyjnie już pod koniec zgrupowania team skorzy-



stał z gościnności Hotelu Gołębińskiego w Wiśle i poddał się przyjemnościom

odnowy biologicznej w Parku Wodnym Tropikalna. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

NIEPRAWIDŁOWE WYMIJANIE

CZERMIN 29 bm. przed południem w Czermnie kierujący renault 27-letni mieszkaniec gm. Bralin w wyniku nieprawidłowego wymijania doprowadził do zderzenia z innym renault, które prowadził 54-latek z gm. Perzów.

BEZ UPRAWNIENÍ

CHOJĘCIN-PARCELE 29 bm. ok. 12.40 w Chojęcinie-Parcelce policjanci zatrzymali do kontroli kierującego fordem 46-latek z gm. Bralin, który wsiadł za kierownicę pomimo wydanej decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami.

UKRADŁ ELEKRONARZĘDZIA

BRALIN 29 stycznia do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zgłosił się 55-letni mieszkaniec gm. Bralin, który poinformował, że w styczniu jego syn ukradł należące do niego elektronarzędzia w postaci młota udarowego i szlifierki kątovej. Wartość strat zgłaszający wycenił na kwotę 800 zł.

ZDEMOLOWALI BAR

BARANÓW 30 stycznia policjanci z Kępna udali się do jednej z miejscowości w gm. Baranów, gdzie w miniony weekend nieznanymi sprawcami dokonano uszkodzenia szyb i rolety zewnętrznej w jednym z miejscowych barów. Właściciel wycenił łącznie wysokość strat na kwotę 800 zł.

Z PIĘŚCIAMI

KĘPNO W minioną niedzielę do jednego z lokali z automatami do gier w Kępnie wszedł nieznanymi mężczyzna, który zaczął uderzać pięściami będącego tam 47-letniego mieszkańca Kępna. Pobity mężczyzna doznał licznych obrażeń ciała, które jednak nie zagrażają jego życiu. Został przewieziony do szpitala. RED

16-LATEK POTRĄCONY NA PASACH

Do kolejnego potrącenia na oznakowanym przejściu dla pieszych doszło w czwartek rano w Kępnie. 16-latek z gminy Kępno trafił do ostrowskiego szpitala. Na szczęście jego życiu nie zagraża żadne niebezpieczeństwo.

Do zdarzenia doszło przed godziną 8 na ul. Poznańskiej, na krajowej 11-tce. Policjanci na miejscu ustalili, że kierujący fordem mondeo 29-letni mieszkaniec gminy Kępno, jadąc w kierunku Kępna, na oznakowanym przejściu dla pieszych potrącił 16-letniego pieszego, który został przewieziony do szpitala w Ostrowie.

Przywieziony nastolatek przebywa na Oddziale Chirurgii Dziecięcej - poinformowała Joanna Pawlacyk, rzecznik prasowy ostrowskiego szpitala. - Chłopak doznał urazu głowy, ale jego zdrowiu i życiu nie zagraża



żadne niebezpieczeństwo. Jest w trakcie diagnostyki.

Kierujący pojazdem oraz potrącony pieszy byli trzeźwi. Na miejscu grupa operacyjno-dochodzeniowa kępińskiej policji zabezpieczyła ślady, przesłuchała świadków i wykonała niezbędną dokumentację.

To kolejne zdarzenie, do jakiego doszło w ostatnim czasie na oznakowanym przejściu dla pieszych. Przypomnijmy, że 14 stycznia w godzinach popołudniowych na oświetlonym przejściu dla pieszych potrącona została 67-latek z Kępna. W chwili, gdy

schodziła z jezdni, została potrącona przez jadącą od strony Ostrzeszowa toyotę, za kierownicą której siedział 32-latek z gm. Ostrzeszów. W wyniku uderzenia kobieta doznała złamań i potłuczeń ciała. Trafiła do szpitala w Kępnie.

BAR

Bmw w ogniu

Auto doszczętnie spłonęło



W piątkowe popołudnie na drodze S8 w rejonie Bralina doszło do pożaru bmw. Samochód spłonął doszczętnie. Straty wyceniono na ok. 30 tys. zł. Do zdarzenia doszło po godz. 15. Przybyli na miej-

sce policjanci kępińskiej drogowki ustalili, że bmw, którym kierowała 28-letnia mieszkanka województwa mazowieckiego, w czasie jazdy stanęło w ogniu.

Kierująca i pasażerka

auta nie doznały poważniejszych obrażeń ciała. Na miejsce udały się trzy jednostki straży pożarnej, w sumie 7 strażaków, którzy dogasili wrak pojazdu. - Działania polegały na podaniu prądu piany na pała-

cy się samochód. Pożarem był objęty cały pojazd - informuje kpt. Jarosław Kucharczyk z KP PSP Kępno. - Prawdopodobną przyczyną było zwarcie w komorze silnika.

BAR

KINO ZA RÓGIEM

REPERTUAR LUTY 2016

01.02 (poniedziałek): godz. 19.00
„Człowiek, który gapił się na kozy”
08.02 (poniedziałek): godz. 19.00
„Ucieczka z kina *Wolność*”
15.02 (sobota): godz. 19.00
„Mikołajek”
15.02 (poniedziałek): godz. 19.00
„Blue Jasmine”
20.02 (sobota): godz. 19.00
„Psy”
21.02 (niedziela): godz. 15.00
„Ups! Arka odpłynęła”
22.02 (poniedziałek): WIECZÓR Z DOKUMENTEM, godz. 19.00
„Sukces” „Będzie głośno”
27.02 (sobota): godz. 19.00
„Viviane chce się rozwieść”
28.02 (poniedziałek): godz. 19.00
„Body/Ciało”

REKLAMA

KAMIENIARSTWO KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958
NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA
TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

Kotły c.o.
kotyleszka.pl

PRODUKUJEMY KOTŁY:

- z podajnikiem
- uniwersalne
- uniwersalno-miałowe
- na pelet
- 5 lat gwarancji na kocioł.

Posiadamy w sprzedaży ślimaki, dmuchawy, sterowniki, przekładnie.

Procedurujemy serwis.

TEL.: 791 534 534
TEL.: 696 201 861 kotyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kloda ul. Parkowa 25

Licencjonowane międzynarodowe przewozy osobowe

BUS NIEMCY HOLANDIA

PL +48 603 602 748; NL +31 617 649 337
MAREK DUDA

Wyjazdy do Holandii powroty do Polski od poniedziałku do niedzieli. Obsługujemy województwa Dolnośląskie - Lubuskie - Opolskie - Śląskie (Częstochowa, Wieruszów, Kępno, Ostrzeszów, Wieluń).

POJAZDY Z KLIMATYZACJĄ. PEŁNE UBEZPIECZENIE. PRZEWÓZ PRZESYŁEK. PRZEWÓZ NA TERENIE POLSKI. NAWIĄŻEMY WSPÓŁPRACĘ Z FIRMAMI.

KĘPNO Będzie ciąg dalszy roszczeń?

SKARGA BEZZASADNA



Andrzej Małys



Adam Tešiorowski

Podczas czwartkowej sesji kępińscy rajcy zdecydowali się odrzucić skargę na działalność burmistrza złożoną przez Agnieszkę Zawadzką.

Sesja przebiegła szybko i sprawnie. Dłużej radni zatrzymali się jedynie przy wspomnianej skardze. - W dniu 31 grudnia 2015 r. wpłynęła skarga Agnieszki Zawadzkiej do Rady Miejskiej w Kępnie na burmistrza Miasta i Gminy Kępno - czytał uzasadnienie do projektu uchwały Andrzej Małys, naczelnik Wydziału Rozwoju. - Dotyczyła ona braku działań związanych z utrudnionym wejściem oraz brakiem możliwości wjazdu na działkę.

Jak wynikało ze skargi, naruszone zostały prawa skarżącego. Jednak, co podnosi-

li autorzy projektu uchwały w tej sprawie, Agnieszka Zawadzka nie wskazała, jakie prawa i w jaki sposób zostały naruszone przez burmistrza. Przypomnijmy, że Gmina Kępno w ubiegłym roku rozpoczęła przebudowę ulic Nowowiejskiego, Chopina, Szymanowskiego, Moniuszki i Paderewskiego. Podczas robót na ul. Moniuszki zaistniał problem powstałej różnicy wysokości dwóch działek prywatnych, na których pobudowany jest czterorodzinny budynek w zabudowie szeregowej.

Wykonawca robót - Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. - wyraził gotowość nieodpłatnej pomocy właścicielom działek, która polegać miała na rozebraniu i złożeniu na terenie posesji kostki betonowej oraz wykonaniu niezbędnych robót ziemnych

z wywiezieniem nadmiaru ziemi.

Z tej propozycji skorzystali właściciele trzech posesji, dokonując na własny koszt dostosowania wysokości nawierzchni swojego prywatnego terenu do wykonanych chodników i zjazdów. Jedynie Agnieszka i Jacek Zawadzcy nie wyrazili na to zgody. 16 grudnia 2015 r. Agnieszka Zawadzka zażądała telefonicznie wykonania prac na terenie swojej posesji przez Gminę Kępno. 17 grudnia skierowała do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie wykonania nowej nawierzchni na ul. Moniuszki.

Odbyło się nawet spotkanie władz miasta i państwa Zawadzkich w tej sprawie. Zakończyło się fiaskiem. Według projektu uchwały od-

rzucającej skargę, Agnieszka Zawadzka do czasu wybudowania przez gminę drogi nie posiadała legalnego zjazdu na swoją posesję.

Ostatecznie radni jednogłośnie odrzucili skargę. - Analiza dokumentów przedstawionych radnym jednoznacznie wskazuje bezzasadność roszczeń i skargi złożonej na burmistrza - mówił podczas sesji Adam Tešiorowski, przewodniczący komisji budżetowej. (...) Komisja nie potwierdziła bezczynności burmistrza i w całości uznaje skargę za bezzasadną.

Podczas sesji rada przyjęła m.in. Program Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 oraz przyznała parafii św. Marcina dotację w kwocie 65.000 zł na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane.

BAR

Obradowała Powiatowa Rada Rynku Pracy Podzielili 4 mln zł

Blisko 4 mln zł. Taką kwotą będzie dysponował kępiński Urząd Pracy w 2016 roku. Plan wydatków pozytywnie zaopiniowała Powiatowa Rada Rynku Pracy dla Powiatu Kępińskiego.

22 stycznia Rada zaopiniowała również kryteria podziału środków Funduszu Pracy. Najwięcej pieniędzy, ponad 1,2 mln zł, zostanie przeznaczonych na staże. Na dotacje dla bezrobotnych zamierzających podjąć własną firmę zaplanowano 531 tys. zł. Ponad 247 tys. zł. kosztować będzie wyposażenie lub doposażenie stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych. Podobną sumę pochłona szkolenia (273 tys. zł). Blisko półmilionowe wsparcie zostanie skierowane do pracodawców i pracowników, którzy będą zainteresowani kształceniem ustawicznym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Łącznie ze wsparcia z KFS ma skorzystać 140 osób. Niewiele większą sumą, ponad 615 200 zł, dysponuje Urząd w ramach nowego programu wsparcia dla osób do 30 roku życia. Polega on na tym, że urząd pracy refunduje pracodawcy część kosztów zatrudnienia bezrobotnego, który nie przekroczył 30 roku życia, a pracodawca zatrudnia tego bezrobotnego przez następny rok już z własnych środków. Z programu ma skorzystać 35 osób.

- Ustalono dla Powiatu Kępińskiego fundusze na rok 2016 r.

pozwołą zaktywizować 374 bezrobotnych - mówi Iwona Rataj, dyrektor PUP w Kępnie.

Z pozytywnej opinii Rady spotkał się również program PAI pn. „Pokonaj trudności dzięki aktywności 2016”, który realizowany będzie we współpracy z 5 gminami. Do udziału w Programie Aktywizacja i Integracja skierowani zostaną bezrobotni, dla których jest ustalony III profil pomocy oraz korzystający ze świadczeń pomocy. Działania w zakresie aktywizacji zawodowej bezrobotnych będą realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie w ramach prac społecznie użytecznych, tj. prac wykonywanych przez bezrobotnych (10 godzin tygodniowo), organizowanych przez gminę, z wynagrodzeniem 8,10 zł na godz. Natomiast działania w zakresie integracji służące kształtowaniu aktywnej postawy w życiu społecznym i zawodowym, realizowane są w szczególności poprzez grupowe poradnictwo specjalistyczne, warsztaty trenerskie i grupy wsparcia, w wymiarze co najmniej 10 godzin tygodniowo. Zlecenie realizacji działań w zakresie integracji społecznej bezrobotnych będzie odbywać się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, na zasadach i w trybie określonych w przepisach o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Ogółem programem objętych zostanie 10 osób bezrobotnych, a koszt programu to ponad 31 tys. zł.

RED

SPOTKANIE Z KOLEDĄ W BARANOWIE



W niedzielę 24 stycznia w kościele pw. Miłosierdzia Bożego na osiedlu Murator w Baranowie

miął miejsce koncert kolęd. Jego gwiazdą był tenor liryczny Dariusz Pietrzykowski

Na koncert zaprosili mieszkańcy ks. proboszcz Dariusz Woźniak oraz wójt Bogumiła Lewandowska-Si-



wek. Kolędy wykonywał znany tenor liryczny Dariusz Pietrzykowski przy akompaniamencie Jacka Kłyty. Duet zaskoczył wszystkich zebranych, zwłaszcza że

panowie wystąpili razem po raz pierwszy. Podczas wspaniałego spotkania z muzyką zaśpiewał również chór Słupianie, przedstawiając mniej znane kolę-

dy i pastorałki. Były to m.in. „Sliczna gwiazda”, „Dziecinio słodka”, „Przystąpmy do szopy” czy „Noc cisza w śnie”.

KK

REKLAMA

Elektro-Global
elektro-narzędzia

SKLEP-SERWIS
ul. Kępińska 17, Bralin

- Elektronarzędzia
- Części do elektronarzędzi
- Osprzęt: wiertła, dłuta, brzeszczoty, otwornice

Serwis elektronarzędzi: Bosch, Metabo, Makita, Dewalt, Hitachi, Celma, AEG, Flex, Milwaukee, Sparky, Hilti, Protool, Ryobi, Fein, Festool, Kress, Perles, Skil.

Elektro-Global tel. 608 745 107
Łukasz Szymański biuro@elektro-global.pl

www.elektro-czesci.com.pl
www.elektro-global.pl

BOSCH melabo Makita DEWALT HITACHI Inspire the Next maffell

SKLEP ROWEROWO-MOTOROWY

ROMET PARTNER
Paweł Ostrycharz
tel. 607 525 144

WYPRZEDAŻ ROWERÓW 20% RABATU

Rowery, Skutery, Motory,
Motocykle 125cm

Serwis:
-gwarancyjny, od 3600zł
-pozwawancyjny, SPRZEDAŻ NA RATY

98-400 Wieruszów, ul. Warszawska 123
CZYNNE: 10.00-18.00, sobota 10.00-15.00

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtowiec 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Święto pracownika
publicznej służby zatrudnienia

SŁUCHANIE I SŁUŻENIE

Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia starosta Witold Janowski oraz przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy Wiktor Gruszka złożyli życzenia pracownikom i dyrekcji Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie.

- Doceniam pracę i zaangażowanie w pomoc osobom, znajdującym się w trudnej sytuacji zawodowej - mówi starosta. - Wsparcie udzielone każdemu bezrobotnemu przyczynia się do poprawy życia całej społeczności. To trudna indywidualna praca

z Klientem, słuchanie i służenie pomocą.

Do 2010 roku pracownicy urzędów pracy, jako jedna z nielicznych grup zawodowych w Polsce, nie posiadali swojego święta. Stałe miejsce w kalendarzu mieli natomiast m.in.

samorządowcy, pracownicy socjalni, a także osoby zatrudnione w służbie cywilnej. Na wniosek Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 16 grudnia 2010 r. znowelizowano ustawę o promocji zatrudnienia i instytucjach ryn-

ku pracy. Jedną z nowości było ustanowienie dnia 27 stycznia Dniem Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. Wybór dnia nie jest przypadkowy, 96 lat temu, 27 stycznia 1919 r. Naczelnik Państwa Józef Piłsudski podpisał

Dekret o organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami. Dziś dokument ten jest powszechnie uznawany za początek Publicznych Służb Zatrudnienia.

RED



KĘPNO Gmina przeznaczyła 65 tysięcy dla parafii pw. św. Marcina

NA REMONT DOMU KATOLICKIEGO

Przez internet przelała się fala komentarzy po przyznaniu przez UMiG Kępno dotacji na prace konserwatorskie i remontowe dla parafii św. Marcina w Kępnie. Kępnianie zastanawiają się, czemu kwota jest taka duża i czy nie można by jej było przeznaczyć na inne cele.

Miasto przeznaczyło w tym roku 100 tys. zł na remont zabytków, z czego 65 tys. trafi do parafii św. Marcina.

- Parafia dużo zrobiła w ostatnim okresie, zatem w jakiejś części można ją wesprzeć - mówi Artur Kosakiewicz, z-ca burmistrza Kępna.

Parafia św. Marcina już rok temu składała wniosek, jednak jak informuje nas skarbnik Jarosław Ciesielski, w zeszłym roku gmina nie przeznaczyła żadnej kwoty na remont zabytków. - W zeszłym roku parafia nie miała kompletu dokumentów i nie mogliśmy tej dotacji udzielić - informuje. - Dotacja przeznaczona jest

na remont elewacji zewnętrznej domu katolickiego. Wnioskowano o kwotę 100 tys. zł. Kwota została pomniejszona, bo mamy w tym roku trzy wnioski do rozpatrzenia.

Jak tłumaczy Ciesielski, spłynęły jeszcze wnioski od dwóch parafii na remont kościołów - z Kierzna i z Olszowej. Jak informuje skarbnik, aby uzyskać dotację, trzeba złożyć wniosek. - My sami nie możemy jej przyznać. Warunkiem jest, że ten obiekt wpisany jest do rejestru zabytków - dodaje.

Część komentujących w internecie kępnian oburzona była tym, że tak duża kwota trafiła do parafii. Przekonywali, że może pieniądze lepiej byłoby przeznaczyć na drogi lub inne

zabytki. Na przykład na kościół ewangelicko-augsburski. - To taka wizytówka, jak się wjeżdża do Kępna. Jakby był bardziej wyremontowany, to każdy by zawiesił oko - mówi o kościele ewangelicko-augsburski w Kępnie Joanna Leśniak.

- Pod koniec ubiegłego roku robiliśmy drobne poprawki związane z dachem - komentuje pastor Krzysztof Cieślak. - Na razie chyba raczej nie mamy żadnych pilnych prac. Musielibyśmy ewentualnie przejrzeć i zobaczyć.

Jak dodaje pastor, wnętrze kościoła było remontowane w latach 2006-2007. Wnętrze kościoła zostało wówczas wymalowane, założona instalacja elektryczna, a także odnowiona ambona oraz ołtarz. **BAR**



Nowa Wieś Książęca 4a
63-640 Bralin
kom. 512 208 588
512 207 860
785 165 160
tel. 62 781 96 02
mail: biuro@halenabale.pl
www.halenabale.pl
www.facebook.com/halenabale

PLANDEKA 900gr 10 lat gwarancji

HALE NAMIOTOWE DLA ROLNICTWA

 HALA 8m	 HALA 9m	 HALA 10m NOWOŚĆ
 HALA 12m	 HALA 15m	 HALA 18m NOWOŚĆ
 HALA DLA ZWIERZĄT	 HALA NA BALE	 HALA MAGAZYNOWA

Prowadzisz firmę? Szukasz oszczędności?

Napędzimy Twój biznes!
Rabaty ustalane indywidualnie

Zadzwoń: 695 717 140

Rabat 15 gr za litr dla każdej firmy na Olej Napędowy!

NOWY WŁAŚCICIEL - NOWA JAKOŚĆ

STACJA PALIW
AUTO-TRUCK

Baranów - Słupia, DK 11, przy Motelu

ELIZJUM
ELEKTRO-HURTOWNIA

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA ART. ELEKTRCZNYCH

USŁUGI ELEKTRYCZNE I POMIAROWE, ALARMY, MONITORINGI

537 537 037 605 437 108

ul. ks. P. Wawrzyniaka 5, Kępno
poniedziałek - piątek: 7:00 - 17:00
sobota: 7:00 - 13:00

ROMAN ZIOMKO
BRUKMAX

- układanie kostki brukowej
- usługi koparko ładowarką

Tel. 603 256 904

JULIA ZIOMKO
JULEX

Pielęgnacja i projektowanie ogrodów
Tel. 661 178 845

BRALIN Komisja Oświaty czeka na swojego przewodniczącego W EKSPRESOWYM TEMPIE

Spokojnie i szybko przebiegła środowa sesja Rady Gminy Bralin. Na sesji nieobecny był wójt Roman Wojtysiak, który przebywa na urlopie. Przewodniczący rady Grzegorz Lemanik zdecydował o przełożeniu punktu dotyczącego wyboru przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu. Nikt z radnych nie chciał podjąć się tej funkcji, nie padła również żadna kandydatura.



Wśród uchwał przyjętych w porządku obrad znalazła się m.in. ta dotycząca Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018.

- Najważniejszą sprawą jest zapewnienie rodzinie odpowiednich warunków rozwoju młodzieży w taki sposób, aby zapobiegać powielaniu nieprawidłowych wzorców - mówiła dyrektor GOPS Bralin Justyna Świerczyńska. - W pierwszej kolejności rodzina powinna posiadać możliwość samodzielnego zmiernia się z własnymi problemami, co pozwala zwiększyć szanse na prawidłowe funkcjonowanie w środowisku.

Oprócz tego radni mieli

wybrać nowego przewodniczącego Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego. Radny Michał Woźniak zaproponował kandydaturę Marka Markiewicza. Stosunkiem głosów 7 za, 1 przeciw i 3 wstrzymujące się, został on nowym przewodniczącym komisji. Gorzej było podczas wyboru przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu. Grzegorz Lemanik zaproponował na poprzedniej sesji, aby członkowie komisji wybrali kandydata spośród swojego grona. Niestety, jak poinformował z-ca przewodniczącego komisji Michał Woźniak, komisja tego nie zrobiła. Gdy

przewodniczący zaproponował, aby radni zgłosili jakąś kandydaturę, zapadła grobowa cisza.

- Moja propozycja jest taka, aby dzisiaj już ten punkt zamknąć - stwierdził Lemanik. Przypomnijmy, że Błażej Sutowicz (poprzedni przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa) oraz Jacek Kuroпка (poprzedni przewodniczący Komisji Oświaty) złożyli rezygnację ze swoich funkcji. Argumentowali to względami osobistymi.

- W Komisji Oświaty jest taka sytuacja, że mamy dwie osoby, które są lub były związane z oświatą - radny Jacek Kuroпка, który we-

dług mnie świetnie wykonywał swoje obowiązki, jak również radna Kazimiera Kupczak - tłumaczył nam przewodniczący rady Grzegorz Lemanik. - Ale do niczego nikogo nie można zmuszać. Z klubu, który ją reprezentuje. Razem dla Gminy Bralin, radni, którzy są członkami tej komisji nie mogą zostać przewodniczącymi, ponieważ zarówno pan Marek Markiewicz, jak i Paweł Narękiwicz są już przewodniczącymi komisji. Jak będzie potrzeba, będziemy dokonywać korekt składów osobowych komisji i próbować kogoś wytypować.

Następnie przyszła kolej na nadanie nazwy ulicy położonej w Bralinie. „Wiśniowa” nie spodobała się niektórym radnym. - Wydaje mi się, że tam nie ma żadnych wiśni, zatem nazwa jest sobie a muzom. Jest to ulica prywatna. Czy nie można by zobligować właściciela do tego, aby zobowiązał się do tego, aby może aleja wiśniowa powstała? - zastanawiał się radny Leszek Głąb. Odpowiedział mu radny Roman Lemanik. - Idąc tym tokiem myślenia kolegi radnego, to proponuję, żeby mieszkańcy, którzy będą budować się przy tej ulicy niech na swoich działkach posadzą wiśnie - stwierdził ironicznie. **BAR**

POMÓŻ SAMUELOWI W WALCE Z RAKIEM

Przekaż swój 1% podatku lub wspomóż walkę Samuela już teraz!

Za okazane serce dziękujemy! *Skazek i Marcia Rodzina Samuela*

facebook.com/walkasamuela

KIM JESTESMY?

Mamy 3 wspaniałych synów. Nikodema (6 lat), Samuela (4 lat) i kilkomiesięcznego Daniela. Niedawno spadła na nas wiadomość, że Samuel cierpi na ostłą białaczkę limfoblastyczną. Natychmiast rozpoczęliśmy leczenie, nasz syn przysłał już miesięczną chemioterapię, walczymy dalej... Podjęliśmy krok, żeby zmniejszyć się z tą ciężką chorobą, ale zabieramy sobie sprawę, że czeka nas długa, przynajmniej 2-letnia walka, a potem lata oczekiwań i modlitwy o wyleczenie Samuela.

CZEGO POTRZEBUJEMY?

Walcząc o zdrowie Samuela musimy być świadomi, że nawet największą miłość do dziecka i determinacja w walce z chorobą potrzebują wsparcia - w naszym przypadku także finansowego. Dlatego gorąco prosimy Cię o wsparcie.

Samuel jest pod opieką fundacji: **NA RATUNEK** ul. Dąbwiła 42, 50-364 Wrocław

Konto: BANK MILLENNIUM 11 1160 2202 0000 0001 0214 2867
z tytułem wpłaty: Samuel Marcinków
1% podatku: KRS 86 210 w informacjach szczegółowych należy wpisać: Samuel Marcinków, każda kwota może być odpisana w rocznym podatkowym

**TWOJE ZDANIE
JEST DLA NAS WAŻNE**

Napisz do nas:
redakcja@pulstygodnia.pl

Zadzwoń:
tel. 62 732 05 50, 505 05 79 25

KARNAWAŁ Z BIBLIOTEKĄ W PERZOWIE



W minioną sobotę Biblioteka Publiczna w Perzowie zorganizowała bal przebierańców dla dzieci z miejscowości Koza Wielka i Gęsia Górka.

Dzięki przychylności sołtysa, zabawa odbyła się na sali wiejskiej w Kozie Wielkiej. Dzieci miały okazję wziąć udział w licznych zabawach dzięki zaproszonym przez Bibliotekę animatorom z firmy MARTAFIT, którzy poprowadzili całą imprezę. - Dzięki takim inicjaty-

wom nasi pracownicy i czytelnicy mają okazję nawiązać bliższe relacje i poznać się troszkę z innej strony, niż na co dzień - mówi dyrektor Biblioteki Natalia Kowalczyk. Były tańce z balonami, prześciganie liny, rozbijanie pinaty, bańki mydlane, wata cukrowa i wiele innych atrakcji. Bardzo dziękujemy wszystkim młodym uczestnikom oraz ich opiekunom za wspaniałą zabawę.

NK

ŁĘKA OPATOWSKA Jak spędzali ferie?

W ŚWIETLICACH I NIE TYLKO

Podobnie jak w latach poprzednich, świetlice działające przy szkołach podstawowych z terenu gminy Łęka Opatowska (Siemianice, Opatów, Trzebień, Łęka Opatowska) wyszły naprzeciw oczekiwaniom dzieci i zaprosiły ich na zajęcia w czasie ferii.

Na dzieci czekało wiele atrakcji, m.in. zajęcia plastyczne, podczas których doskonalili techniki plastyczne poznane na lekcjach, zajęcia sportowe, turniej tenisa stołowego z atrakcyjnymi nagrodami oraz zajęcia kulinarne pod hasłem „Kulinarne przysmaki”, które cieszyły się ogromnym zainteresowa-



niem nie tylko dziewcząt, ale również chłopców. Dzieci korzystały z gier edukacyjnych i rozrywkowych. Dużym powodze-

niem cieszyły się organizowanie przez opiekunów wycieczki, m.in. dzieci ze świetlicy w Siemianicach wyjechały na wycieczkę do

Wieliczki, gdzie zwiedzały kopalnię soli, były też na basenie. „Panoramę Raclawicką” we Wrocławiu zwiedzały dzieci ze świetlicy



w Trzebieńcu, wyjazd połączony był z sensem filmowym. Opiekunowie świetlicy w Łęce Opatowskiej wyjechali wraz z uczestnikami świetlicy do Wrocławia gdzie zwiedzały Afrykarium, wyjazd zakończył się pobytem w kinie. Natomiast

dzieci ze świetlicy w Opatowie podczas wyjazdu do Wrocławia zwiedziły stadion, na którym była wystawa klocków Lego, były również na basenie i zakończyły wyjazd pobytem w kinie.

RED

PIERWSI NA LIŚCIE REZERWOWEJ

ŁĘKA OPATOWSKA Drogi zdominowały dyskusję na sesji

Temat dróg zdominował dyskusję podczas ostatniej sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. Ważne, że jest duża szansa, aby projekt przebudowy drogi z Trzebień do Opatowa załapał się na dofinansowanie w ramach tzw. schetyńówek. Na liście rezerwowej zajmuje bowiem pierwsze miejsce.

Wśród projektów uchwał zapisanych w porządku obrad była m.in. ta dotycząca określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina.

- Jesteśmy po niespełna półrocznej realizacji umowy z PKS Kluczbork. Jesteśmy jedną z nielicznych gmin w Wielkopolsce, która realizuje zadanie transportu publicznego - mówił wójt Adam Kopis. - Zrobiliśmy wspólnie dobry krok związany i z transportem dzieci i młodzieży, jak również z transportem publicznym. (...) W kontekście tych przystanków - wychodzimy naprzeciw tym miejscowościom, gdzie trudno mieszkańcom do południa wyjechać. (...) Nie będziemy od-

straszać firm prywatnych i wprowadzać na tę chwilę jakichkolwiek opłat związanych z zatrzymaniem na danym przystanku.

SKAZANI NA RZECZ GMINY

Wójt poinformował też radnych, że w 2016 r. na terenie gminy pracować będzie 20 skazanych.

- Sąd Rejonowy w Kępnie w roku 2016 dla gminy Łęka Opatowska prognozuje, że przewidywana liczba skazanych do wykonywania prac będzie wynosiła ok. 20 osób - mówił Kopis. - Niezbędna liczba godzin na jednego skazanego to średnio 100 godzin. Dotyczy to prostych prac porządkowych. Zgodnie z obowiązkiem wójt gminy wyznacza podmiot, w którym będą wykonywane prace skierowanych skazanych. Jako podmiot wskazałem w 2016 Urząd Gminy Łęka Opatowska. Na marginesie dodam, że w 2015 roku skazanych było tylko 3, teraz już jest 4.

Wójt przekazał też radnym prośbę komendanta powiatowego policji, aby zwiększyć z 12 do 14 tysięcy środków, jakie gmina przeznaczy na zakup nowego radiowozu.

Radni wyrazili na to zgodę.

NIECH NAPRAWIA

Radny Henryk Rogalewski wrócił do kwestii światłowodów. - Podwykonawcy pouszkadzali kostkę, nie zrobili prac w należyty sposób - tłumaczył podając przykład ulicy Słonecznej. Zwrócił się do wójta również w kwestii drzew m.in. na odcinku od Stogniewa w kierunku Zmysłonej i ze Zmysłonej do Łęki Opatowskiej.

- Myślę, że kwestia światłowodów nadal jest w toku i nie nastąpiło całkowite odebranie. Będziemy pilotować tę sprawę - odpowiedział wójt. - Jeśli chodzi o aleję czereśniową na drodze powiatowej, jak również na odcinku drogi powiatowej z Łęki na Zmysłoną (...), miałem zapewnienia pana dyrektora, że ta aleja będzie usunięta jeszcze w 2015 roku. Będziemy pilotować, aby do tego doprowadzono.

„SCHETYŃÓWKA” CORAZ BLIŻEJ

Głos zabrał również radny powiatowy Marek Kowalski. - Udało się z 19 na 15 miejsce przesunąć na liście wniosków o realizację drogi Trzebień-Opatów - przypomniał. - Jest co



prawda też poza listą tych inwestycji, które będą realizowane, natomiast tym sposobem ten odcinek znalazł się na pierwszym miejscu listy rezerwowej. Teraz trzeba będzie czekać na wyniki przetargów poszczególnych inwestycji, które wejdą do realizacji. Ale myślę, że to miejsce zdecyduje o tym, że inwestycja będzie realizowana.

Pozycja na liście rankingowej może oznaczać, że będzie to ostaniam dofinansowana inwestycja lub pierwsza z odrzuconych. Inwestycję oszacowano na 3.273.000 zł, a wniosek złożono na kwotę 1.636.000 zł. Adam

Kopis podkreślił, że ma jednak nadzieję, że ta inwestycja będzie realizowana.

SPÓR MIĘDZY „POWIATÓWYMI”

Kowalski podzielił się również propozycją radnego powiatowego Tomasza Gatnera, który zgłosił pomysł, by każda gmin otrzymywała rokrocznie z budżetu powiatu ok. 100 tys. na mniejsze inwestycje drogowe (chodzi o drogi powiatowe). - Myślę, że to jest rozsądne - przekonywał. - Do tej pory wiemy, jak było - jeśli była robiona jakaś duża inwestycja w którejś gminie, pozostałe nie miały nic.

- Nie zgadzam się tak bardzo z tym, co mówi kolega - odpowiedział radny powiatowy Dariusz Gąszczak. - Podam przykłady z lat ubiegłych. Nasza gmina była trochę traktowana po macoszemu przez powiat - nie było ani drobnych inwestycji, ani większych. Inne gminy miały dużo rzeczy zrobionych (...). Ja uważam i większość radnych tak uważa, że gminy, które już skorzystały i mają zrobione więcej, muszą poczekać. Nasza gmina, które nie miała wielu rzeczy zrobionych, powinna otrzymać trochę więcej. Ale to są sprawy rady powiatu - podsumował.

BAR

REKLAMA



Internet z prezentami
Okres promocji od 04.01.2016 r. do 29.02.2016 r.

	<p>8 MB/s 39,99 PLN internet radiowy</p>
<p>15 MB/s 49,99 PLN internet radiowy</p>	
	<p>25 MB/s 59,99 PLN internet radiowy</p>

Więcej informacji o pakietach na www.zapnet.pl
oraz pod numerem telefonu: 62 597 70 83, +48 502 531 940



OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki





- ✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
- ✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

- ✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
- ✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

**MIEJSCE
NA
TWOJĄ
REKLAMĘ**



Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50



ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl



Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne



FERIE W GMINIE PERZÓW

Pod znakiem wielu atrakcji, jakie przygotował dla dzieci i młodzieży Gminny Ośrodek Kultury upłynęły w gminie Perzów zimowe ferie. Uczniowie brali udział w zajęciach plastycznych i tanecznych, odbyły się m.in. wyjazdy na basen i do Bajkolanadu, a po kilku latach w Perzowie znów gościł turniej szachowy.

W pierwszym tygodniu, w poniedziałek i piątek odbywały się zajęcia plastyczne, podczas których dzieci wykonywały maski karna-

wałowe i tworzyły kreatywne ozdoby z wykorzystaniem balonów do modelowania. W pracowni plastycznej, jak zwykle, było bardzo wesoło. GOK zorganizował również zajęcia taneczne, które prowadziła Ewelina Łachaj z Glamdance Studio. W zajęciach brało udział kilkanaście młodszych i starszych miłośniczek tańca.

We wtorek, 19 stycznia, ponad 50 osób wzięło udział w wycieczce do Bajkolanadu w Chojeńcinie. Organizatorzy pragną serdecznie podzię-

kować pedagogom z Zespołu Szkół w Trębaczowie, którzy zgodzili się pełnić rolę opiekunów.

Dwa dni później, 21 stycznia odbył się kolejny wyjazd, na krytą pływalnię do Ostrzeszowa. Z oferty wyjazdu na basen skorzystały 73 osoby.

Po trzech latach przerwy, Gminny Ośrodek Kultury w Perzowie powrócił do tradycji organizowania turnieju szachowego i warcabowego w trakcie ferii zimowych. W sobotę 23 stycznia w GOK odbyły się mistrzostwa gminy Perzów w tych dyscyplinach.

Turniej warcabowy miał skromną, czteroosobową obsadę, jednak emocji podczas pojedynków nie brakowało. Ostatecznie, najlepszym okazał się Józef Skubis (5

pkt.), drugie miejsce zajął Artur Urbaniak (3,5), trzeci był Mateusz Piras (2), czwarty - jego brat Jakub (1,5).

O wiele większym zainteresowaniem cieszył się turniej szachowy, do udziału w którym zgłosiło się 13 uczestników. Organizatorzy podzielili go na 2 kategorie: juniorów i seniorów. Każdy zawodnik podczas jednej partii miał 10 minut na rozgrywkę. Sędzią głównym zawodów był Feliks Skubis z sycowskiego klubu szachowego UKS Szach-Mat.

Najlepszym zawodnikiem wśród Juniorów został Jakub Bednarek. Drugie miejsce zajął Bartosz Bednarek, trzeci był Jakub Piras. Wśród seniorów, pierwsze miejsce zajął ponownie Józef Skubis, drugie miejsce zajęła jedyna reprezentantka gminy Perzów - Aleksandra Skiba. Na trzeciej pozycji uplasował się Jakub Kuczkowiak.

Wszyscy laureaci otrzymali z rąk sędziego zawodów oraz dyrektora GOK Grzegorza Żapólnego, pamiątkowe dyplomy i puchary, zaś najmłodszy także drobne upominki.

W drugim tygodniu ferii zorganizowano m.in. Otwarte Mistrzostwa Gminy Perzów w Tenisie Stołowym.

Marcin Kowalski



DZIEŃ BABCI I DZIADKA W TRZCINICY



16 stycznia Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Trzcinicy zorganizował Dzień Babci i Dziadka.

Wszystkich zebranych przywitała przewodnicząca ZERiI Agnieszka Dubiel. Życzenia zdrowia i wszelkiej

pomyślności przekazali Maria Jasnowska oraz wójt Grzegorz Hadzik. Złotą odznaką emerytów i rencistów przyznaną przez Polski Związek Emerytów i Rencistów w Warszawie otrzymał Adam Dubiel. Spotkanie uświetnił występ chóru

z Zespołu Szkół w Trzcinicy pod kierunkiem Renaty Adamskiej.

Natomiast 21 stycznia 2016 roku świętowali seniorzy ZERiI w Laskach. Wszystkich gości oraz członków związku przywitała przewodnicząca Halina Na-

wrot. Wójt Grzegorz Hadzik oraz sekretarz Renata Ciemny przekazali życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności dla wszystkich obecnych. Oba spotkania były okazją do wspomnień, rozmów i integracji seniorów naszej gminy. RED

O PUCHAR SOŁTYSA OLSZOWY



23 stycznia w sali OSP odbył się II Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Sołtysa Olszowy.

Turniej cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. W ośmiu kategoriach wiekowych udział wzięło aż 63 zawodników i zawodniczek z różnych miejscowości. Organizatorami byli sołtys Olszowy Grzegorz Berski z Radą Sołecką, OSP i LZS Olszowa. Puchary, medale

oraz dyplomy ufundowane przez Radę Gminną LZS w Kępnie wręczali dyrektor SP Jolanta Figiel, sołtys Grzegorz Berski oraz przewodniczący RG LZS w Kępnie Adam Tęsiorowski.

W finałowym meczu w kategorii OPEN znaleźli się ojciec z synem - Józef i Bartosz Lewek. W tym rodzinnym pojedynku lepszy okazał się syn Bartosz. RED

WYNIKI

Do 13 lat dziewcząt

1. Amelia Froń (Olszowa)
2. Otylia Berska (Olszowa)

Do 13 lat chłopców

1. Szymon Skotnik (Siemianice)
2. Kacper Gandecki (Olszowa)
3. Mikołaj Rybak (Mikorzyn)

Od 14 do 18 lat dziewcząt

1. Agnieszka Żurecka (Jankowy)
2. Zuzanna Pastusiak (Olszowa)
2. Julia Rybczyńska (Olszowa)
3. Partycja Hojka (Olszowa)

Od 14 do 18 lat chłopców

1. Paweł Skotnik (Siemianice)
2. Sebastian Wiśny (Chojeńcin)
3. Robert Walery (Trębaczów)

Kobiety powyżej 18 lat

1. Danuta Pastok (Olszowa)
2. Małgorzata Froń (Olszowa)

Od 18 do 40 lat mężczyzn

1. Paweł Gottfried (Łęka Opat.)
2. Krystian Kliś (Kępno)
3. Dawid Pastusiak (Olszowa)

Powyżej 40 lat

1. Bogdan Kruszelnicki (Bralin)
2. Henryk Sibera (Baranów)
3. Jan Sobczak (Kępno)

Kategoria OPEN

1. Bartosz Lewek (Myjomicie)
2. Józef Lewek (Myjomicie)
3. Robert Walery (Trębaczów)

REKLAMA

METAL-ZAP
WYROBY: z miedzi, brązu, mosiądzu, aluminium, stal nierdzewna i „czarna”
 Dz. Handlowy tel. 62 595 16 11, mobil 603 498 595
USŁUGI PRODUKCYJNE
 - cięcie, gięcie, wypalanie laserem, spawanie itp.
 DzPP i Kooperacji tel. 62 737 27 93, mobil 603 199 519
 PPHU METAL-ZAP Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp
 Ul. Krotoszyńska 35 www.metal-zap.com.pl

WEGA
LAKIERNIA PROSZKOWA
 ZUP WEGA Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp, ul. Skorupki 2,
 tel. 606 30 81 53 www.wega.ostrowwlkp.pl

SIEĆ DYSTRYBUCJI
4.BIKER
 KALISZ UL. ŁÓDZKA 41
sale
 wyprzedaż
 do -70%

widmark
 Ul. Waryńskiego 35
 99-400 Wieruszów
 tel/fax. 0 62 78-31-323
 kom. 881 510 510
 www.widmark.pl
 e-mail: biuro@widmark.pl

- sprzedaż
- wynajem
- serwis
- szkolenia
- UDT

WÓZKI WIDLÓWE **PODESTY RUCHOME**
HYDRAULIKA SIŁOWA **SZKOLENIA OPERATORÓW**
 www.widlak-market.com

PAWLAK KOTŁY C.O.
 Chynowa
 63-421 Przygodzice,
 tel. 884-159-216,
 e-mail:
 zeusostrow@onet.pl
NAJNIŻSZE CENY | POMIAR U KLIENTA

TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997

Pogotowie energetyczne

Kępno	62 782 26 36
Ostrzeszów	62 730 94 92

Pogotowie gazowe

Kępno	62 791 22 50
Ostrzeszów	62 730 27 70

Pogotowie wodno - kanalizacyjne

Kępno	62 782 24 50
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	62 730 23 56 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 58 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	62 503 22 00

Dyżurne apteki
Ostrzeszów
„Zamkowa”
ul. Gorgolewskiego 4,
tel. 62 732 05 35
Po godz. 22.00 w sprawach nagłych i uzasadnionych dostępna jest apteka „Jagiellońska”, tel. 62 730 94 64

Kępno
Apteka całotygodniowa
ul. Warszawska 30
tel. 62 599 30 81

Informacja PKP
Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS
Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

PŁAĆ TELEFONEM - ZAPOMNIJ O PORTFELU



Międzynarodowa Karta SGB MasterCard Debit NFC
działająca w usłudze płatności zbliżeniowych NFC
przeznaczona dla osób posiadających Rachunek Oszczędnościowo-Rozliczeniowy w Naszym Banku.

Dzięki nowej formie płatności mobilnej Klienci płacą za zakupy telefonem komórkowym w Polsce lub za granicą, realizując transakcje szybko i wygodnie.

Szczegóły oferty w placówkach naszego Banku. Zapraszamy: Czajków, Grabów n/Prosną, Kraszewice, Mikstat oraz do pozostałych w powiecie wieluńskim, sieradzkim i wierszowskim.

LATO 2016 JUŻ W SPRZEDAŻY -40%

- Dzieci od 690 zł
- Zaliczka tylko 10%
- Pakiet gwarancji GRATIS
- Wycieczki fakultatywne GRATIS

WARTA AGENCJA, Ostrzeszów ul. Kaliska 8 Tel. 625058835 www.lecnawakacje.pl

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NAJTANIEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI OKNA DREWNIANE VEKA

TWÓJ PULS TYGODNIA - TYGODNIK LOKALNY

REDAKCJE:
63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Monika Szymoniak, Bartłomiej Hypki, Dominik Szczot

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



KINA

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„MOJE CÓRKI KROWY”
wtorek 2 lutego godz. 17:30
środa 3 lutego godz. 17:30
czwartek 4 lutego godz. 17:30



„Moje córki krowy” to ciepła, pozabawiona fałszu i tanich wzruszeń opowieść o relacjach rodzinnych. Prawdziwa, jak samo życie – czasem smutna, czasem wesola. „Moim marzeniem jest takie skonstruowanie filmu, żeby widz na zmianę śmiał się i płakał, ale żeby wyszedł z kina zbudowany, a nie podłamany.” - Kinga Dębska, reżyserka. I to się udało.

„PLANETA SINGLI”
piątek 5 lutego godz. 17:15 i 19:45
sobota 6 lutego godz. 17:15 i 19:45
niedziela 7 lutego godz. 17:00 i 19:30
wtorek 9 lutego godz. 17:15 i 19:45
środa 10 lutego godz. 19:00
czwartek 11 lutego godz. 17:15 i 19:45



Ania (Agnieszka Wiedłocha) jest uroczą, romantyczną, ale niezbyt pewną siebie nauczycielką, poszukującą idealnego mężczyzny na internetowych portalach randkowych. Przypadkiem, w walentynkowy wieczór, spotyka showmana Tomka (Maciej Stuhr), który prowadzi najpopularniejszy i najbardziej kontrowersyjny program telewizyjny w kraju. Zachwycony niepoprawnym romantyzmem Ani, proponuje jej, żeby została bohaterką jego show – ona będzie umawiać się na randki przez internet, a on w swoim programie pokaże prawdziwą twarz facetów flirtujących w sieci i wyśmieje naiwność kobiet szukających tam ideału. Szalone randkowe przygody Ani szybko stają się wielkim przebojem. Jednak pewnego dnia Ania nieoczekiwanie spotyka... idealnego faceta – Antoniego (Michał Czernecki). Naciskany przez bezwzględną szefową stacji (Ewa Błaszczyk) Tomek musi ratować oglądalność programu. A może i własne uczucie do Ani?

„PITBULL. NOWE PORZĄDKI”
wtorek 2 lutego godz. 19:15
środa 3 lutego godz. 19:15
czwartek 4 lutego godz. 19:15



Będzie zabójstwo. I ja w nim będę brał udział. A mówię ci to tylko dlatego, że mi tego nie udowodnisz”. Tymi słowami Bogusław Linda, w roli gangstera złamanego przeszłością, powraca na wielki ekran. W filmie Patryka Vegi „Pitbull. Nowe porządki” rzuca wyzwanie niepokornemu policjantowi o pseudonimie Majami z mokotowskiej komendy. Gdy Majami zaczyna rozpracowywać grupę gangsterów, jego droga przecina się z bohaterami dawnego Pitbulla - Gebelsem, Igorem i Barszczykiem. Okazuje się, że sekcja zabójstw z Pałacu Mostowskich rozpracowuje Grupę Mokotowską do tematu „Gangu obcinaczy palców”, odpowiedzialnego za serię porwań i zabójstw. Policjanci z obydwu komend zaczynają rozumieć, że mają do czynienia z najsilniejszą organizacją przestępczą w Polsce i jeśli chcą ją zbić, muszą ze sobą współpracować.

„MISIEK W NOWYM JORKU”
piątek 5 lutego godz. 15:30
sobota 6 lutego godz. 15:30
niedziela 7 lutego godz. 15:00
wtorek 9 lutego godz. 15:30
środa 10 lutego godz. 17:00
czwartek 11 lutego godz. 15:30



☐le się dzieje na biegu! Chciwy przedsiębiorca planuje wybudować tam sieć centrów handlowych i osiedli mieszkaniowych. Już teraz na północy pojawiają się tłumy turystów, śmiejąc i zakłócając spokój zwierzątkom. Po-czywiwi niedźwiedź polarny, zwany przez wszystkich Miskiem, dostaje arcytrudne zadanie. Ma wyruszyć do Nowego Jorku – siedziby biznesmena – i zniechęcić ludzi do zasiedlania Arktyki. W niebezpiecznej misji towarzyszy mu trójka kompletnie nieobliczalnych lemingów.

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl

tel. 62 730 25 76

TWOJE ZDANIE JEST DLA NAS WAŻNE

Napisz do nas:
redakcja@pulstygodnia.pl

Zadzwoń:
tel. 62 732 05 50, 505 05 79 25

HOROSKOP

**BARAN 21.III - 20.IV**

Ostatnio widzisz tylko czubek własnego nosa i nie zauważasz, że jest ktoś, kto chciałby cię nosić na rękach, kochać, uwielbiać i rozpieszczać. Zgadnij, kto to. A może już wiesz? Jak wypatrzysz tę osobę i skorzystasz z możliwości, jakie niesie znajomość z nią, to życie zdecydowanie nabierze rozpędu. Będziesz miał poczucie, jakbyś dotychczas tylko tracił czas.

**BYK 21.IV - 20.V**

Warto się gdzieś wypuścić z grupką przyjaciół, którzy proponują ci wspólny wyjazd lub wyjście na tańce, a ty się opierasz. To najlepszy czas na takie rozrywki. Wrócisz zrelaksowany i z poczuciem, że otacza cię wielu przychylnych ludzi. W pracy czas nieco stracony, bo będziesz miał trochę wolnego. Mimo stagnacji, pojawiają się pewne nowe projekty i zadania.

**BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI**

Najbliższe dni zapowiadają się beztroško, miną pod znakiem licznych imprez i zimowych wyjazdów. Będziesz bardziej otwarty na ludzi i wielu do siebie zjednasz. Energię zużyjesz głównie na wymyślanie, jak tu im umilić nadchodzące chwile. Wzbudzisz tym euforię. Ważne okażą się zarówno życie towarzyskie, jak i sprawy sercowe.

**RAK 21.VI - 21.VII**

Nie zabraknie ci okazji do flirtów, ale gwiazdy przestrzegają, że – oprócz chwilowej rozrywki – nie przyjdzie ci z nich wiele dobrego. Stawiaj raczej na stare sprawdzone układy. Przynajmniej jeszcze przez jakiś czas, a potem życie ci podpowie, co dalej robić. Nie angażuj się zbyt prędko i nie zamykaj za sobą drzwi, bo nie będzie powrotu.

**LEW 21.VII - 20.VIII**

Być może twoje emocje w tym tygodniu będą jak wzburzone morze. Nie planuj jednak żadnych rewolucji uczuciowych. Jeśli jesteś na etapie poszukiwania partnera, to bądź wytrwały w oczekiwaniu, bo czas pracuje na twoją korzyść. Sprawy, które się dotąd wlokły, teraz się wyklarują i nabiorą tempa. Twoje życie nadal będzie się toczyło wokół rodziny.

**PANNA 21.VIII - 20.IX**

Liczne niedwuznaczne propozycje potraktuj jak ćwiczenie towarzyskie. Będziesz się podobać, otoczy cię aura uwielbienia i zachwytu. Szczególnie na imprezach karnawałowych. Zacznie ci się lepiej powodzić finansowo, bardziej o siebie zadbasz i poprawi ci się humor. Ale to wszystko pociągnie za sobą szepty i plotki w pracy, zaczną cię także obgadywać zazdrośni sąsiedzi.

**WAGA 21.IX - 20.X**

Jeśli pojedziesz na zimowy urlop, to masz gwarantowaną pogodę, a na horyzoncie pojawią się ciekawi ludzie. Ale nie martw się jeżeli zostałeś w domu z powodu ważnych obowiązków. Uda ci się wreszcie załatwić coś, z czym wcześniej długo nie mogłeś sobie poradzić. Jeśli rozpocząłś remont, to szybko go skończysz.

**SKORPION 21.X - 21.XI**

Życie towarzyskie będzie się kręcić, wręcz nabierze wiru i blasku. A na dodatek to ty znajdziesz się w jego centrum i jeszcze we wszystkim będzie ci się wiodło. Pomysłnie przebiegną podróże, wyjazdy, wycieczki, remonty czy zakupy. Możesz mieć szczęście w grach losowych, jeśli zaryzykujesz udział. A rozwiązanie jakiegoś nietłatego problemu samo się pojawi.

**STRZELEC 22.XI - 21.XII**

Marzy ci się jakaś emocjonująca przyгода tej zimy? Jeśli tak, to nie szukaj daleko. Bo obok ciebie od dawna jest ktoś, z kim życie nabierze dodatkowych kolorów. Poza tym doskonale poradzisz sobie z wszelkimi sprawami materialnymi. Nawet zdobędziesz brakujące fundusze, by zrealizować ambitne plany. Możliwe są nowe dobrze zapowiadające się znajomości.

**KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I**

Jeśli wyruszysz w drogę, jesteś ciekawy świata, chcesz zdobyć nowe doświadczenia, czegoś się nauczyć i przeżyć przygodę, to planety będą ci sprzyjały. Między innymi postarają się o to, żeby nie zabrakło propozycji spędzania wolnego czasu. Jeśli nagle znajdziesz się między obcokrajowcami, to przypomnisz sobie język, którego dawno nie używałeś.

**WODNIK 21.I - 18.II**

Jeżeli w tym tygodniu zajmiesz się domem, to z pewnością w jego wystroju dokonasz udanych zmian. Prowadzenie będzie dopisywało ci w codziennych praktycznych sprawach. Teraz potrafisz dokonywać wyborów, masz szczęście do korzystnych okazji w sklepach, poradzisz sobie także w pracy z zaskakującymi problemami. Możesz się wyluzować i cieszyć się życiem.

**RYBY 19.II - 20.III**

Będziesz ożywiony, bardziej otwarty i chętny do nawiązywania kontaktów zarówno zawodowych, jak i osobistych. Na twojej drodze mogą stanąć ludzie, od których nauczysz się czegoś bardzo przydatnego i procentującego w przyszłym życiu. Natchną cię pomysłami i namówią do wprowadzenia zmian. W uczuciach zapanuje sielanka.

WASZE BOBASY



Maja, córka Ireny i Rafała Kurp ze Słupi pod Kępem, ur. 19.01.2016 r. o godz. 12.20, waga 3460 g., dł. 54 cm.



Hania, córka Dominiki i Przemysława Latoniów z Giżyc, ur. 27.01.2016 r. o godz. 10.15, waga 3600 g., dł. 54 cm.



Martyna, córka Mileny i Mateusza Szykułłów z Siedlikowa, ur. 28.01.2016 r. o godz. 18.45, waga 3400 g., dł. 54 cm.



Zuzanna, córka Elżbiety i Piotra Pochodziła z Drożek, ur. 27.01.2016 r. o godz. 14.30, waga 4440 g., dł. 56 cm.



Fabian, syn Małgorzaty i Szymona Stężala z Trzcinicy, ur. 27.01.2016 r. o godz. 9.00, waga 3880 g., dł. 58 cm.



Julia, córka Agnieszki i Jacka Gzielec z Mieleczyna, ur. 27.01.2016 r. o godz. 18.30, waga 3450 g., dł. 54 cm.



Amelia Katarzyna, córka Natalii i Patryka Gola ze Słupi, ur. 27.01.2016 r. o godz. 18.23, waga 3180 g., dł. 55 cm.



Wojciech, syn Barbary i Pawła Golańskich z Szalanki, ur. 27.01.2016 r. o godz. 5.30, waga 3600 g., dł. 54 cm.



Przemek, syn Pauliny i Mateusza Trzeciaka z Wyszanowa, ur. 26.01.2016 r. o godz. 8.57, waga 4740 g., dł. 61 cm.



Miłosz, syn Donaty i Mateusza Biczysko z Kępna, ur. 25.01.2016 r. o godz. 2.08, waga 3030 g., dł. 54 cm.



Jakub, syn Kingi i Mateusza Gierak z Kępna, ur. 28.01.2016 r. o godz. 1.20, waga 3580 g., dł. 55 cm.



Syn Małgorzaty i Pawła Golimorńskich z Rogaszyc, ur. 30.01.2016 r. o godz. 8.05, waga 3840 g., dł. 53 cm.

KAZIK & Kwartet ProForma
20 lutego 2016 r. godz. 19.00
Sala widowiskowa Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2
Bilety w cenie: 50 zł. do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00 oraz w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:30 - 19:30.
Zakup biletów ON-LINE - www.bilety24.pl
tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ockostrzeszow.pl



REKLAMA

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
Firma turystyczna P.H.U. „GRZEŚ” TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE & BIURO PODRÓŻY
Zapraszamy na Walentynki w Teatrze & Dzień Kobiet w Operetce
Majówka nad Bałtykiem
Nowa oferta wczasowa na 2016
Sarbinowo – Dzwirzyno – Niechorze – Międzyzdroje
Wycieczki krajoznawcze w ciągu roku:
Zakopane – Bieszczady – Kraków – Wadowice – Mazury
Kazimierz – Roztocze – Sandomierz – Dolina Rospudy
Szczegóły na:
www.grzes.biz
Informacja i zapisy:
Grzegorz Janicki
601 58 11 65
Mirosława Janicka
609 50 28 25

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

OŚRODEK DIAGNOSTYCZNO - TERAPEUTYCZNY

- zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą na naszej stronie internetowej -

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW KĘPNO
ul. Armii Krajowej 1 Rejestracja: 62 730 10 78 ul. Graniczna 21a

Drewniana Chalupa
www.drewnianachalupa.pl
Kobyła Góra, ul. Tetmajera 2a
tel. 732 868 926
Polub nas Facebook
• OBIADY • RYBY • PRZYJĘCIA •
• KONFERENCJE • NOCLEGI • WIFI •
Grzyby, ryby, woda, las - to wszystko jest wśród nas.
14 lutego zapraszamy **Wszystkich Zakochanych** aby spędzić romantyczne chwile w **Drewnianej Chalupie**.
Rezerwacja stolików pod nr 732 868 926